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ᴓ ῎  

   

 

҅  ∑ 

҅    ҿ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņ Ņҏ ῎ ņЄɻ

ҡ ẃ ָ Ї ῎ ҿЇ ʃҲ ָ ΐ ῎ ʄЃװ

Ґ Ņʃ῎ ʄņЄɻʃҲ ָ ΐ ║ ʄЃװҐ Ņʃ ║ ʄņЄ Ὶל ῗ

Ї┼ ɼ 

ԑ    ῎ ᶳ ʃ῎ ʄ Ὶל ῗ ῎ ᵩ

ᴓ ῎ ɼ῎ ῳ Ї ҟ Ї ҅

ᴰḪ ש ҿ 913305007490121183ɼ 

Ҏ    ῎ ԓ 2020 11 21 Ҳ ║ ᴰЃװҐ ŅҲ

ᴰņЄ ῳЇ ᴰ῎ᴭ ָ 116,600,000 Їԓ 2021 1 18

ҏ ║֢ ∕ ҏ ɼ 

   ῎ ῳ Е ᴓ ῎  

῎ Ὴ ЕTianneng Battery Group Co., Ltd. 

֒    ῎ ᵥ Е Ῐ ҟ  

Е313113 

῏    ῎ ῳ ҿָ 972,100,000 ᾣɼ 

҈    ῎ ҿ ӊ ᴓ ῎ ɼ 

῍    ҿ῎ ש ָɼ 

Ӣ    ῎ Ὴ ֥ⅎҿ ᴓЇ ҡװῚ ᴓҿ ῎ ᴑЇ

῎ ῚῊװ ֥ ῎ ẃꜙ ᴑɼ 

   ῎ Ӑ Ї ҿ ῎ ғ ҿɻ῎ ғ ҡɻ



ҡғ ҡӐ ⌐ӎꜙῗ Ί Ⱶ ᴌЇ ῎ ɻ ҡɻ Ԑɻ Ԑɻ

ָ Ί Ⱶɼᶳ Ї ҡ װ ҡЇ ҡ װ ῎

Ԑɻ Ԑɻ Ὶל ָ Ї ҡ װ ῎ Ї῎ װ ҡɻ Ԑɻ

Ԑɻ Ὶל ָ ɼ 

҅  Ὶל ָ ῎ ◖ ɻ ꜡ ɻ Ԑ

ᴰ ӫɻ ꜙ ָЃ ῎ Ņ ꜙ ņЄɼ 

ԑ  ῎ Ҳ ΐ֥Ά Ї ΐ֥Ά ɻ Ά ꜠ɼ῎

ҿΆ ꜠ ᶱ ᴌɼ 

ԑ   

Ҏ  ῎ Е Ї ɼ  

 ῎ ῗᶳ Ї῎ ҿЕ ɻ

֥ɻ Ж ɻ ῚלỴ Ḧ ɻ ɻ

֥ɻ Ж ₴ ₴ Ѓ ῎ ₴

ЄɼЃᶳ ‼ Ї ῗ ‼ ꜠Єɼ 

Ҏ  ᴓ 

҅  ᴓ  

֒  ῎ ᴓ ɼ 

῏  ῎ ᴓ Ї ῎ ɻ῎ ɻ῎ ∑Ї ҅ ᴓ

Ί ⌐ɼ 

Ї ᴌ ᴍ Жᴑᵫ ᵣ үָ

ᴓЇ מ ᴍ ɼ 

҈  ῎ Їָװ ẅЃ ҅ᾣЄɼ 

῍  ῎ ᴓЇ Ҳ ║ ᴑ῎ ҏ ⅎ῎ Ҳ

ɼ 

Ӣ  ῎ ῎ װ 2018 8 31 Ὴ



‰ ֥ 135,356.77 Ҍᾣָ Ї 1:0.5910 ᶡ ᵩ ҿ ᴓ ῎ ɼ

῎ ҿ 80,000 ҌᾣЇ ⅎ 80,000 Ҍ Ї 2ᵣ ָ Ὶ

῎ ᶡⅎ⌡ ЇῚᵯ ‰ ֥ 55,356.77 Ҍᾣ ῇ῎ ῎ ɼ

ᵩ Ї ָ ᶡ ҐЕ 

ָ  ЃҌ Є ᶡЃ%Є 

῎  79,600 99.50 

῎  400 0.50 

 



(҅) ⁯ ῎ ῳ Ж 

(ԑ) ғ ῎ Ὶל῎ Ж 

(Ҏ) ᴓ ԓ ↔  Жיִ

( ) ҡ ҡ ᴰᵲ₴ ῎ ɻⅎ ” Ї ῎ Ὶ ᴓЖ 

(֒) ᴓ ԓ ῎ ҿ ῎ ẃ║Ж 

(῏) ῎ ҿ ῎ ᴍẅ ҡ ɼ 

╦ Ѓ῏Є Ї Ґװ ᴌӐ҅Е 

1. ῎ ᴍ ᵤԓ ҅ ‰ ֥Ж 

2. ԑ ү֢ Ὺ῎ ᴍ └ 20%Ж 

3. ῎ ᴍ ᵤԓ ҅ ᴍ 50%Ж 

4. Ҳ ᴰ Ὶל ᴌɼ 

ҏ Ї῎ Ғ ӵ ῎ ᴓ ꜠ɼ 

ԑ ֒  ῎ ῎ ᴓЇ װ Ҳ ᴍ֢ ɻ Ї

Ҳ ᴰ Ὶל ɼ 

῎ ԑ ҅ ЃҎЄ ɻ Ѓ֒Є ɻ Ѓ῏Є

῎ ᴓ Ї Ҳ ᴍ֢ ɼ 

῎ ԑ



Ҏ  ᴓ  

ԑ ҈  ῎ ᴓ ᶳװ ɼ 

ԑ ῍  ῎ Ғ ῎ ᵲҿ ɼ 

ԑ Ӣ  ָ ῎ ᴓЇ ῎ ᵩ Ӑ ҅ ῪҒ

ɼ῎ ῎ ᴓ╦ ᴓЇ ῎ ║֢ ҏ ֢ Ӑ ҅

ῪҒ ɼ 

῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ῎ ῎ ᴓ Ὶ ꜠

‟Ї ᴑ ᴓҒ Ὶ ῎ ᴓ ⅎӐԑ ֒ɼҏ

ָ ῪЇҒ Ὶ ῎ ᴓɼ 

῎ ҡ ᴓ ┼ ЇהῚ ɼ 

Ҏ  ῎ ⅎӐ֒װҏ ᴓ ҡɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ї Ὶ

῎ ῚלΊ ║ ӵῇ ῏ү Ὺ ₴Ї ₴



҅ ᴓ ҡЇ֩ ⌐Ї ӎꜙɼ 

Ҏ ԑ  ῎ ҡ ᴰɻⅎ ⌐ɻ לԐῚה ҡ ᴓ

ҿ Ї Ԑᴰ ҡ ᴰ ָ Ї ῳ

ҡҿ֩ ῗ ҡɼ 

Ҏ Ҏ  ῎ ҡ֩ Ґ∆ ⌐Е 

(҅) ᶳ Ὶ ᴓᴓ ⌐ Ὶל ⌐ ⅎ Ж 

(ԑ) ᶳ ɻ ɻӀ ɻ ꜘ ҡש ָ ꜘ ҡ ᴰЇ ᶕ

” Ж 

(Ҏ) ῎ Ї ₴ Ж 

( ) ᶳ ɻ ɻ ғ Ὶ ᴓЖ 

(֒) ɻ ҡ ῳɻ῎ ẃ║ ɻ ҡ ᴰᴰ ɻ Ԑᴰᴰ ”

ɻ Ԑᴰᴰ ” ɻ ꜙᴰ Ж 

(῏) ῎ Ї Ὶ ᴓᴓ ꜘ῎ ◐ᵯ ֥ ⅎ Ж 

(҈) ҡ ᴰᵲ₴ ῎ ɻⅎ ” Ї ῎ Ὶ ᴓЖ 

(῍) ɻ ɻ Ὶל ⌐ɼ 

Ҏ  ҡ ₴ ╦ ῗḪ Ї ῎ ᶱ

Ὶ ῎ ᴓ װ ӫ ᴌЇ̓́ ҡ ᴓ ҡ

ԍװ ᶱɼ 

Ҏ ֒  ῎ ҡ ᴰɻ Ԑᴰ” Ὺ ɻ Ї ҡ

ָ ɼ 

ҡ ᴰɻ Ԑᴰ ᴰ ɻ ” ɻ Ї

” Ὺ Ї ҡ ” ᵲ₴Ӑ ῏ ῪЇ ָ ɼ 

Ҏ ῏  Ԑɻ ָ ῎ ꜙ ɻ

Ї ῎ Ї ҅ ῍ ҏװ ῎ ⅎӐ҅װҏ

ᴓ ҡ ӫ Ԑᴰ ָ Ж Ԑᴰ ῎ ꜙ

ɻ Ї ῎ Ї╦ ҡ ӫװ Ԑᴰ



ָ ɼ 

Ԑᴰɻ Ԑᴰ └╦ ҡӫ Ї └ Ӑ

Ҏ Ὺ Ї ‟ ɻҒ ᴰᶕ῎ ⌐ └ װ

Ї╦ ҡ ҿԋ῎ ⌐ װ ӎ ָ

ɼ 

ָ᷾ל ῎ Ї ῎ Ї ҅ ҡ ᶳװ ╦ҩ

ָ ɼ 

Ҏ ҈  Ԑɻ ָ ɻ Ї

ҡ⌐ Ї ҡ װ ָ ɼ 

Ҏ ῍  ῎ ҡ Ґ∆ӎꜙЕ 

(҅) ɻ Ж 

(ԑ) ᶳῚ ᴓ ῇ Ж 

(Ҏ) ɻ ЇҒ Ж 

( ) Ғ ҡ ⌐ ῎ Ὶל ҡ ⌐ ЖҒ ῎ ָ

ᵣ ҡ ᴑ ῎ ẃ ָ ⌐ Ж 

(֒) ɻ Ὶלӎꜙɼ 

῎ ҡ ҡ ⌐ ῎ Ὶל ҡ Ї ᶳ ị ᴑɼ

῎ ҡ ῎ ָ ᵣ ҡ ᴑЇ ẃꜙЇҪ ῎ ẃ ָ⌐

Ї ῎ ẃꜙ ᴑɼ 

Ҏ Ӣ  ῎ ⅎӐ֒װҏ ” ᴓ ҡЇ Ὶ ᴓ

Ї Ԑ Ї ῎ ᵲ₴ӫ ɼ 

 ῎ ҡɻ ┼ָҒ ⌐ Ὶῗ ῗ ῎ ⌐ ɼ

╦ ῎ Ї ị ᴑɼ 

῎ ҡ ┼ָ ῎ ῎ ᴰ῎ᴭ ҡ Ḫӎꜙɼ ҡ

Ҫ ᶳ ᶕ₴ ָ ⌐Ї ҡҒ ⌐ ⌐ ⅎ ɻ ֥ ɻ ɻ

ɻṨ Ḧ ῎ ᴰ῎ᴭ ҡ ЇҒ ⌐ Ὶ ┼ ᵣ



῎ ᴰ῎ᴭ ҡ ⌐ ɼ 

῎ Ғ ∆Ґװ ᶱ ҡɻ ┼ָ Ὶלῗ

ᶕ Е 

(҅) ҿ ҡɻ ┼ָ Ὶלῗ ɻ ⌐ɻḦ ɻ ɻ

Ὶל ₴Ж 

(ԑ) ị ị Ṩ῎ Ѓ Є ҡɻ ┼ָ Ὶ

ῗל ᶕ Їᵜ῎ ῎ ЃҒ ҡɻ ┼ָ ┼ ῎ Є Ὶל

ҡ ᶡ ᶱ Ж 

(Ҏ) ҡɻ ┼ָ Ὶלῗ ꜠Ж 

( ) ҿ ҡɻ ┼ָ Ὶלῗ Ί ֢ ҟ ᾱ

Їװ ꜙײַ ᴍ ‟Ґ ҟ ‟Ґװ ɻ ֥

ɻ מ ᶱ Ж 

ש (֒) ҡɻ ┼ָ Ὶלῗ ị ẃꜙЖ 

(῏) └ ҡɻ ┼ָ ┼ ꜙ῎ Їҙ⌐ ᵤԓ

Ї ῎ ⌐ ҡɻ ┼ָ ⌐ Ж 

װ (҈) ҿ ҡɻ ┼ָ Ж 

(῍) Ҳ ᴰ ҏ ║֢ Ὶל ɼ 

ԑ  ҡ ᴰ ҅  

҅  ҡ ᴰ ῎ Ⱶ Їᶳ ᶕҐ∆ Е 

(҅) ” ῎ ↔Ж 

(ԑ) Ӄ ԐЇ” ῗ Ԑ Ԑ Ж 

(Ҏ) Ӄ ש ᴑ ԐЇ” ῗ Ԑ Ԑ Ж 

( ) ‼ Ԑᴰ Ж 

(֒) ‼ Ԑᴰ Ж 

(῏) ‼῎ ꜙ ɻ” Ж 



(҈) ‼῎ ⌐ ⅎ ɻ⌐ ⅎ Ԛ Ж 

(῍) ῎ ꜘ ⁯ ῳ ᵲ₴” Ж 

(Ӣ) ῎ ẃ║ᵲ₴” Ж 

( ) ῎ ɻⅎ ɻⅎ ɻ ɻ ῎ ᵲ₴” Ж 

( ҅) ḷ Ж 

( ԑ) ῎ ɻ ᴰ Ԑꜙ ᵲ₴” Ж 

( Ҏ) ‼ ԑ ḦԐ Ж 

( ) ‼ Ҏ ῗ ֢ Ԑ Ж 

( ֒) ‼ ֢ Ԑ Ж 

( ῏) ‼ ֒ ӵɻ₴ ֥Ԑ Ж 

( ҈) ‼ ῏ Ԑ Ж 

( ῍) ‼ ҈ Ӏᴰ ɻᴰ ᵆ Ԑ Ж 

( Ӣ) ‼ ῍ ︠ ᶕ Ԑ Ж 

(ԑ ) ‼ ҅үᴰ Ὺ ҩ Ҍᾣ ᴑᵫ

Ԑ Ж 

(ԑ ҅) ‼ יִ ↔ ↔Ж 

(ԑ ԑ) ‼ғ Ԑɻ Ὶל ָ װ ָ ῎ Ὴ

ҟꜙ ֢ԍ ָ Ж 

(ԑ Ҏ) ‼ ɻ ɻ ҡ ᴰ”

ῚלԐ ɼ 

ҏ ҡ ᴰ ∑ҏҒ Ԑᴰ Ὶל үָשҿ

ᶕɼ 

ԑ  ῎ Ґ∆ᴑ҅ Ḧ ҿЃ ῎ ῎ ḦЄЇ Ԑ

ᴰ ‼ Ї ֢ ҡ ᴰ” Е 



(҅) Ḧ ῎ ҅ ‰ ֥ ⅎӐ ḦЖ 

(ԑ) ῎ Ὶ ῎ Ḧ Ї └ ῎ ҅ ‰

֥ ⅎӐ֒ װ ᶱ ᴑᵫ ḦЖ 

(Ҏ) ҿ ֥ ẃ ⅎӐ҈ Ḧ ᶱ ḦЖ 

( ) ῎ Ḧ Ї └ ҅ ֥ ⅎӐҎ װ

ᶱ ᴑᵫ ḦЖ 

(֒) Ḧ ԑү Ὺ ∑Ї ῎ ҅

֥ ⅎӐҎ ḦЖ 

(῏) ҡɻ ┼ָ Ὶῗ ᶱ Ḧɼ 

╦ Ѓ֒Є ḦԐ Ї ₴ ҡ ᴰ ҡ ” ҎⅎӐԑװҏ

ɼ 

ҏ Ḧ ‼ Ҳ ᴰɻҏ ║֢ ῗ ɼ 

῎ ҿῊ ῎ ᶱ ḦЇ ҿ ῎ ᶱ Ḧҙ ῎ Ὶל ҡ

֩ ᶱ ᶡ ḦЇҒ ῎ ⌐ Ї װ ᾭ ҅ Ѓ҅Є

ЃҎЄ ɼ 

῎ ҿ ҡɻ ┼ָ Ὶῗ ᶱ Ḧ Ї ҡɻ ┼ָ Ὶ

ῗ ᶱ Ḧɼ  

῎ Ԑɻ ָ ɻ ⸗ ָ ɻ Ҳ ῗ

ḦԐ ɻ ᶱ ḦЇ ῎ Ї ị ᴑЇ

῎ ᶳװ Ὶ Ж Ї῎ ᶳ ֢ ῗ ↓Ԑ ᴑɼ 

Ҏ  ῎ Ґ∆ῗ ֢ ҿЇ ҡ ᴰ ‼Е 

(҅) ῎ ғῗ ῗ ֢ Ѓ ᶱ Ḧ Є ҏ ῎ ҅

֥ ẅ ⅎӐ҅װҏ ֢ Їҙ Ҏ ҌᾣЖ῎ ԑү Ὺғ

҅ῗ ֢ ғҒ ῗ ғ֢ ⌡ ῗ ֢

Ж ῗӎꜙ ЇҒῴ ῇ ɼ 

(ԑ) ҏ ῎ װ ⌡ ῗ ֢ Ї └



Ѓ҅Є ‼Ї ֢ ҡ ᴰ Ї῎ Ҳ ₴ Ї

₴ Ԑᴰ ҡ ᴰ Ж



֢῎ ҡ ᴰ ‼ ῗ ֢ Ї ֢ Ї ʃ ║

ʄ Ҳב Ї ֢ ᵆЇ ꜙ

ᶕ Ғ ῏ү Ї ᵆ ᵆ ‼ ᵆ ᶕ Ғ ҅

ɼғ ῗ ῗ ֢ ֢ Ї Ғװ ᵆɼ 

 ῎ Ґ∆ᴑ҅ ֢ Ѓ ᶱ Ḧ Є ҿЇ ҡ

ᴰ ‼Е 

(҅) ֢ ֥ Ѓ ẅ ᵆẅ Їװ ᵲҿ Є

῎ ҅ ֥ ⅎӐ֒  ҏЖװ

(ԑ) ֢ ֢ ῎ ẅ ⅎӐ֒  ҏЖװ

(Ҏ) ֢ Ѓ Є ҅үᴰ ֥‰ ῎ ẅ ⅎӐ֒

 ҏЖװ

( ) ֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ҟ ῇ ῎ ҅үᴰ

ҟ ῇ ⅎӐ֒ ҏЇҙװ ֒ ҌᾣЖ 

(֒) ֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ‰⌐ ῎ ҅үᴰ

‰⌐ ⅎӐ֒ ҏЇҙװ ֒ ҌᾣЖ 

(῏) ֢ ֥ ⌐ ῎ ҅үᴰ ‰⌐ ⅎӐ֒ ҏЇװ

ҙ ֒ Ҍᾣɼ 

ҏ ҿ ẅЇ ẅ ɼ ẅ ֢ ╦ ү֢

ẅ ẅɼҏ ῎ ᶱ ꜙ ꜡Ї ֢װ ᵲҿ ֢ ɼ 

ҏ ֢ ֢ ‼ɻ Ὶל Ї Ҳ ᴰɻҏ

║֢ ῗ ɼ 

῎ ⌐ ֢ Ї ֥ɻ ẃꜙ⁯ᾭɻ Ḧ ꜡

Ї ᾭԓ ҅ ҡ ᴰ ɼ 

ᶱ Ḧɻ Ԑ Ї῎ ҅ ⌡ҙғ ῗ ֢

Ї ԑү ∑Ї ҅ ɼ ҅

ӎꜙ ЇҒῴ ῇ ῗ ɼ 

֒  ῎ Ґ∆ ӵɻ₴ ֥ ҿЇ ҡ ᴰ ‼Е 



(҅) └ ‼ Ж 

(ԑ) ֥ ֢ Ѓװ Є ֢ Ԑ

ԑү Ὺ └῎ ҅ ֥ ⅎӐҎ Ж 

(Ҏ) ῎ Ņ ӵ ₴ ֥ņ └ ֥ ‼ Ї Ҳ ᴰ

ῗ ֢ ҡ ᴰ ɼ 

῎ ῎ ᴮᾨ Їװ ῚҐ

῎ ┼Ӏᵩ Ї ῎ ɻҐ ῎ ┼ӀᵩҒῴ ῇ Ї ҿ₴

֥ɼ ɻ ῇ ֥ ָל ɻ ₴ ֥Ї ῎

Ї ҿ ӵ ₴ ֥ɼ 

ҏ ӵɻ₴ ֥ ‼ɻ Ὶל Ї Ҳ

ᴰɻҏ ║֢ ῗ ɼ 

῏  ῎ Ґ∆ ҿЇ ҡ ᴰ ‼Е 

(҅) └ ‼ Ж 

(ԑ) ῎ ԑү ꜠ Їװ ᵯ ҿ ֢ Ї

└ (ԑ) ‼ Ї ֢ ҡ ᴰ ‼Ж 

(Ҏ) ῎ Ὶל Ї ҅ ⌡Ґ ῗ

֢ Ї ԑү Ὺ Ї └ҏ ‼ Ї ֢ ҡ ᴰ

‼Ж 

( ) ῎ Ņ ņ └ ֥ ‼ Ї Ҳ ᴰ ῗ

֢ ҡ ᴰ ɼ 

ҏ ‼ɻ Ὶל Ї Ҳ ᴰɻҏ

║֢ ῗ ɼ 

҈  ῎ Ӏ ᴰ ɻᴰ ᵆ Ԑ Ίᵩ Ї

└ ‼ Ї ҡ ᴰ ‼ɼ 

῍  ῎ Ґ∆︠ ᶕ ҿЇ ҡ ᴰ ‼Е 

(҅) ︠ Ж 



(ԑ) ᶕ ︠ ị Ṩ ӊ ᾥ ꜠ Ж 

(Ҏ) ︠ Ѓ︠ ῎ ֥ Ҳ Ὴ

ЄЖ 

( ) 



֒ Ҏ  Ԑᴰ Ԑᴰ ҹ ҡ ᴰЇ ӫװ

Ԑᴰ ₴ɼ Ԑᴰ ɻ Ї └ Ὺ

₴ Ғ ҹ ҡ ᴰ ӫ ɼ 

Ԑᴰ ҹ ҡ ᴰ Ї ᵲ₴ Ԑᴰ” ֒ Ὺ ₴ ҡ

ᴰ Ї Ҳ Ї Ԑᴰ ɼ 

ԐᴰҒ ҹ ҡ ᴰЇ └ Ὺ ᵲ₴ Ї ҿ

ԐᴰҒ Ғ ҡ ᴰᴰ Ї Ԑᴰ װ Ӏ ɼ 

֒  ῎ ⅎӐ ҏװ ᴓ ҡ Ԑᴰ

ҹ ҡ ᴰЇ ӫװ Ԑᴰ ₴ɼ Ԑᴰ ɻ

Ї └ Ὺ ₴ Ғ ҹ ҡ ᴰ ӫ

ɼ 

Ԑᴰ ҹ ҡ ᴰ Ї ᵲ₴ Ԑᴰ” ֒ Ὺ ₴ ҡ

ᴰ Ї Ҳ Ї ῗ ҡ ɼ 

ԐᴰҒ ҹ ҡ ᴰЇ └ Ὺ ᵲ₴ Ї

῎ ⅎӐ ҏװ ᴓ ҡ Ԑᴰ ҹ ҡ ᴰЇ

ӫװ Ԑᴰ ₴ɼ 

Ԑᴰ ҹ ҡ ᴰ Ї └ ֒ Ὺ ₴ ҡ ᴰ Ї

Ҳ Ї ῗ ҡ ɼ 

Ԑᴰ Ὺ ₴ ҡ ᴰ Ї ҿ ԐᴰҒ Ӏ ҡ ᴰЇ



ҡ ᴰװ Ὶל ɼ 

֒ ҈  Ԑᴰ ҡ ҡ ᴰЇD ῎ ɼ 

 ҡ ᴰ ғ  

֒ ῍  ῎ ҡ ᴰЇ Ԑᴰɻ Ԑᴰװ ῎

ⅎӐҎװҏ ᴓ ҡЇ ῎ ₴ Ѓ Ԑɻ Ԑ Єɼ῎

Ӄ Ԑ Ї῎ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ ῎ ᴓ ⅎӐ҅װҏ

ҡ װ ₴ ԐṢ ָɼ 

῎ ⅎӐҎװҏ ᴓ ҡЇ װ ҡ ᴰ ╦ ₴

ҹ ӫ ֢ ָɼ ָ └ ҩ Ὺ ₴ ҡ ᴰ ᾥ Ї

῎ ҹ Ὺ ɼ 

╦ Ї ָ ₴ ҡ ᴰ ЇҒ ḷ ҡ ᴰ Ҳ

∆ ꜘ ɼ 

Ὺ ԓ ҡ ᴰ Ї Ίᵩ” Ԑ Ї ҙ

ɻ ῗ ɼ ҡ ᴰ Ҳ ∆ Ғ

Ї ҡ ᴰҒ ” ᵲ₴” ɼ 

֒ Ӣ  ָ ҡ ᴰ ԑ ῎װ╦ ҡЇҹ

ҡ ᴰ ԓᴰ ֒ ῎װ╦ ҡɼ῎ ╦

ЇҒ ᴰ ɼ 

῏  ҡ ᴰ ҐῪװ Е 

(҅) ᴰ ɻ ᴰ Ж 

(ԑ) ֢ᴰ Ԑ Ж 

(Ҏ) װ Е ῳ Ὴᵩ ҡ ₴ ҡ ᴰЇ

ӫװ ש ָ₴ ᴰ ᶳ ɻ ꜘ ”Ї ҡש

ָҒ ῎ ҡЖ 

( ) ₴ ҡ ᴰ ҡ Ж 

(֒) ᴰꜙ ָ Ї Ж 



(῏) Ὶל ” ” ɼ 

ҡ ᴰ ᾥ Ҳ ᾥⅎɻ Ὴ ΊᵩῪ ɼ

Ԑ Ԑ Ї ҡ ᴰ ᾥ Ԑ

ɼ 

ҡ ᴰ Ὶל ЇҒ ԓ ҡ ᴰ ╦҅ Ґ

3:00Ї Ғ ԓ ҡ ᴰ ҏ 9:30ЇῚ Ғ ԓ ҡ ᴰ

Ґ 3:00ɼ 

ғᴰ Ӑ Ғ ԓ҈ү ᵲ ɼ ҅ Ї

Ғ ɼ 

῏ ҅  ҡ ᴰ Ԑɻ Ԑ ӃԐ Ї ҡ ᴰ Ҳ ᾥⅎ

Ԑɻ ԐṢ ָ Ї ҐῪװ Е 

(҅) ɻ ᵲ ɻῡ үָ ‟Ж 

(ԑ) ғ ῎ ῎ ҡ ┼ָ ῗ ῗ Ж 

(Ҏ) ῎ ᴓ Ж 

( ) Ҳ ᴰ Ὶל ῗ ║֢ ɼ 

Ԑɻ ԐṢ ָ װ ҡ ᴰ ”Ї ┼ Ӄ

Ԑɻ Ԑ Ї ᵣ Ԑɻ ԐṢ ָ װ ₴ɼ 

῏ ԑ  ₴ ҡ ᴰ Ї Ї ҡ ᴰҒ Ї

ҡ ᴰ Ҳ∆ Ғ ɼ҅ ₴ Ї ָ

╦ ҩү ᵲ ῎ ɼ 

֒  ҡ ᴰ  

῏ Ҏ  ῎ Ԑᴰ Ὶל ָ ЇḦ ҡ ᴰ

ɼ ԓ ҡ ᴰɻ Ԑ ᷾ ҡ ҿЇ ┼װꜘ

ῗ ɼ 

῏  ῎ ҡ ᴰ ҿ῎ Ӏ ɼ 

ҡ ᴰ ∑ҏ ᴰ Їװ ᴰ ɼ 



῎ ᶱ Ὶל ҿ ҡ ꜘ ҡ ᴰ ᶱḈ⌐ɼ ҡ ҏ

ꜘ ҡ ᴰ Ї ҿ₴ ɼ 

₴ ҡ ᴰ Ї Ї ҡ ᴰ ᴰ Ғ ɼ

Ї ָ ᴰ ╦ ҩү ᵲ ῎ ɼ 

῏ ֒  ῎ ҡ ᴰ Ґװ ₴Ί ῎ Е 

(҅) ᴰ ɻ ɻ ɻ Ж 

(ԑ) ₴ ᴰ ָ ɻ ָ Ж 

(Ҏ) ᴰ ” ɻ ” Ж 

( ) ῎ Ὶל ῗ ₴Ί ɼ 

῏ ῏  ῳ ҡ Ὶש ָЇ ₴ ҡ ᴰЇ

ᶳ ῗ ɻ ᶕ ” ɼ 

ҡ ְװ ₴ ҡ ᴰЇӤ װ ש ₴ҿשָ ”ɼ 

῏ ҈  үָ ҡְ ₴ ᴰ Ї ₴ ָ ᴓ Ὶל Ὶ

ᴓ ᴌ ɻ Ж ש ₴ָל ᴰ Ї ₴ ָ ᴓ

ᴌɻ ҡ ӫɼ 

ש ӫ ָ ָל Ї ӫ Ὶל

ᴌ ῎ ɼ ῎ ӫ Ὶל ᴌЇ ש ӫ ԓ῎

ᵥ ᴰ Ҳ Ὶל ɼ 

῏ ῍  ָ/Ὶל ҡ ש ָ/ ָɻ ש ָ/ ָ

ԐᴰɻῚל” ” ש ָ₴ ᴰ ɼ ש ָ/ ָ₴

ᴰ Ї ₴ ָ ᴓ ɻ ῚΊ ש ָ/ ָ Ж

ש ָ₴ ᴰ Їש ָ ₴ ָ ᴓ ɻ ָ/Ὶל ҡ ᵣ ש ָ/

ָ Ὶ ԐᴰɻῚל” ᶳ ₴Ί ӫ ӫɼ 

῏ Ӣ  ҡ₴Ί ₴ָל ҡ ᴰ ӫ Ґ∆Ὺ

Е 

ש (҅) ָ Ж 



(ԑ) Ί ” Ж 

(Ҏ) ⅎ⌡ ∆ῇ ҡ ᴰ ҅ Ԑ ɻ Ж 

( ) ӫ Ж 

(֒) ָ Ѓ Єɼ ָҿ ָ/Ὶל ҡ Ї ꜘ ָ/Ὶל

ᵣ ɼ 

ӫ ҡҒᵲΊᵩ Ї ҡש ָ װ ”ɼ 

҈  ₴ ᴰ ָ ᴰ ῳ ῎ ┼ᵲɼD ῳ ꜘᴰ

ָ Ѓ ᵣ Єɻ ᴓ ɻᵥ ɻ ש ” ᴓ ɻ

ש ָ Ѓ ᵣ Є Ԑ ɼ 

҈ ҅  ָ ῎ ᶳ ║ ᶱ ҡ ῳ

ΐ ҡ Ї ҡ Ѓ Є Ὶ ”

ᴓ ɼ ᴰ Ӏ ָ ₴ ᴰ ҡ ש ָָ ” ᴓ

Ӑ╦Їᴰ ɼ 

҈ ԑ  ҡ ᴰ Ї ῎ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑ Ԑᴰ ӫ ₴ ᴰ

Ї Ὶל ָ ∆ ᴰ ɼ 

҈ Ҏ  ҡ ᴰ Ԑ Ӏ ɼ Ԑ Ғ ꜙ Ғ ꜙ Ї

ҏװ Ԑΐ Ӄ҅ ԐӀ ɼ 

Ԑᴰ ҡ ᴰЇ ԐᴰӀ Ӏ ɼ ԐᴰӀ Ғ ꜙ Ғ

ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ Ӄ҅ ԐӀ ɼ 

ҡ ҡ ᴰЇ ָ Ӄש Ӏ ɼ ָ ₴ ҡ ᴰ Ї

₴ ҡ ᴰ ҡ ” Ӄᴰ Ӏ ָɼ 

ҡ ᴰ Їᴰ Ӏ ָ Ԑ ∑Ї ᶕ ҡ ᴰ

Ї ₴ ҡ ᴰ ҡ ” ҡ Ї ҡ ᴰ Ӄ

ָ҅ ᴑᴰ Ӏ ָЇ ᴰɼ 

҈  ῎ ┼ ҡ ᴰ Ԑ ∑Ї ҡ ᴰ ” Ї

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ” ɻᴰ ” ɻᴰ

Ὶ ɻ̓́ Ὺ Їװ ҡ ᴰ Ԑᴰ ∑Ї Ὺ Ίᵩɼ



ҡ ᴰ Ԑ ∑ ᵲҿ ᴌЇ Ԑᴰ Ї ҡ ᴰ ‼ɼ 

҈ ֒  ҡ ᴰҏЇ Ԑᴰɻ Ԑᴰ Ὶ ҅ ᵲ

ҡ ᴰᵲ₴ ɼ ԐӤ ᵲ₴ ɼ 

҈ ῏  Ԑɻ Ԑɻ ָ ҡ ᴰҏ ҡ ᵲ

₴ ɼ 

҈ ҈  ᴰ Ӏ ָ ”╦ ₴ ᴰ ҡ ש ָָ

” ᴓ Ї ₴ ᴰ ҡ ש ָָ ” ᴓ

ᴰװ ҿ‼ɼ 

҈ ῍  ҡ ᴰ ᴰ Ї Ԑᴰ ӫ ɼᴰ ҐῪװ

Е 

(҅) ᴰ ɻ ɻ ָ Ж 

(ԑ) ᴰ Ӏ װָ ₴ ∆ ᴰ Ԑɻ Ԑɻ Ὶל ָ

Ж 

(Ҏ) ₴ ᴰ ҡ ש ָָ ɻ ” ᴓ ῎ ᴓ

ᶡЖ 

( ) ҅ ɻ ” Ж 

(֒) ҡ װ Ж 

(῏) ָɻ ָ Ж 

(҈) ɻ ɻ ῇᴰ ῚלῪ ɼ 

҈ Ӣ  ָ Ḧ ᴰ Ὺ ɻ‼ ɼ₴ ᴰ Ԑɻ

Ԑɻ Ԑᴰ ӫɻ ָ Ὶש ɻᴰ Ӏ ָ ᴰ ҏ ɼᴰ

ғ ₴ ҡ ῳ ש ₴ ӫɻ Ὶל ” ‟

҅ Ḧ ЇḦ Ғ ԓ ɼ 

῍  ָ Ḧ ҡ ᴰ Ӄ Ї ” ɼ Ғ Ⱶ

ҡ ᴰҲ Ғ ᵲ₴” Ї ҡ ᴰ

ҡ ᴰЇ ῎ ɼ Ї ָ ῎ Ҳ ᴰ ₴



║֢ ɼ 

῏  ҡ ᴰ ” ”  

῍ ҅  ҡ ᴰ” ⅎҿ ” ⌡” ɼ 

ҡ ᴰᵲ₴ ” Ї ₴ ҡ ᴰ ҡЃ ҡש ָЄ ”

ɼ 

ҡ ᴰᵲ₴ ⌡” Ї ₴ ҡ ᴰ ҡЃ ҡש ָЄ ”

ҎⅎӐԑװҏ ɼ 

ҡ ᴰ Ӄҩ ҏװ Ԑ ש Ԑ ” Ї

┼ɼ ┼ ҅ ᴓ ғ Ԑ Ԑָ ” Ї ҡ

” װ Ҳᶕ Ї Ὶ Ὴ ҅ᵣ Ԑ ԐṢ ָЇӤ

װ Ὶ ⅎ ᵣ Ԑ ԐṢ ָЇ Ṣ ָ └₴

ҡ ᴰ ҡ ᴓ ԑⅎӐ҅װҏ Ї ᶳ ” Ԑɻ Ԑָ ɼ 

῍ ԑ  Ґ∆Ԑ ҡ ᴰװ ⌡” Е 

(҅) ῎ ꜘ ⁯ ῳ Ж 

(ԑ) ῎ ɻⅎ ɻⅎ ɻ Ж 

(Ҏ) ḷ Ж 

( ) ֒ ЃԑЄ ֢ Ж 

(֒) ԑ Ѓ֒Є ḦЖ 

יִ (῏) ↔Ж 

(҈) ῎ ԓ ‟ Ї̓́ ғ Ԑɻ Ὶ ָ

װ ָ ῎ Ὴ ҟꜙ ֢ԍ ָ Ж 

(῍) ῎ ⌐ ⅎ ⅎ ᵤ ⅎ

ᶡ Ж 

(Ӣ) ɻ Їװ ҡ ᴰװ ” ᴰ ῎ ֥

ɻ װ ⌡” ῚלԐ ɼ 



ҏ Ԑ Ї ҡ ᴰ ῚלԐ װ ” ɼ 

῍ Ҏ  ҡЃ ҡש ָЄװῚ ש ” ᴓ ᶕ

” Ї ҅ ᴓ֩ ҅ ” ɼ 

ҡ ᴰ Ҳ ⌐ Ԑ Ї Ҳ ”

ɼ ῎ ɼ 

῎ ῎ ᴓ ” Їҙ ⅎ ᴓҒ ῇ₴ ҡ ᴰ ”

ᴓ ɼ 

ҡӵῇ῎ ” ᴓ ʃ ║ ʄ ῏ Ҏ ҅ ɻ ԑ Ї

ᶡ ⅎ ᴓ ӵῇ Ҏ ῏ү ῪҒ ᶕ ” ЇҙҒ ῇ₴

ҡ ᴰ ” ᴓ ɼ 

Ԑᴰɻ Ԑɻ ⅎӐ҅װҏ ” ᴓ ҡ ᶳ ɻ

Ҳ ᴰ Ḧ ῎װ ҡ ɼ ҡ

ָᾥⅎ Ίᵩ Ḫ ɼ װ ị ị

ҡ ɼ ᴌ Ї῎ Ғ ₴ ᵤ ᶡ ┼ɼ 

῍  ҡ ᴰ ῗῗ ֢ Ԑ Їῗ ҡҒ ғ ”Ї

Ὶ ש ” ᴓ Ғ ῇ ” ɼ ῗ ֢ Ԑ ₴ ᴰ ῗ

ҡ ”Ї ” ῗ ֢ Ԑ ҿ Ж ֢ Ԑ

⌡” Ї ҎⅎӐԑװҏ ” ɼ ҡ ᴰ” ῎ ᾥⅎ

ῗ ҡ ” ‟ɼ 

ҡ ᴰ ָ ɻ ɻ ɻҏ ║֢ ∑

ᴌЇ ᴰ Ԑ ῗ ֢ ɼ ҡ ᴰ ῗῗ ֢ Ԑ

╦Їᴰ Ӏ ָ ῗ ҡ ”ɼῗ ҡ ӎꜙӀ꜠ ᴰ ῗ ῗ

”ɼ ҡ Ӏ꜠ ῗ ῗ ЇῚל ҡ װ Ὶ ‟

ɼ ҡ ғ ” Ї ₴ ҡ ᴰ Ὶל ҡ ⌡”

” ῗ ֢ Ї ”╦ЇῚל ҡ ҡ

ῗ ‟ᵲ₴ ɼ 

῍ ֒  ₴ ᴰ ҡ ש ָָ ” ᴓ ᴰװ

ҿ‼ɼᴰ └ ҡЇҒῴ֩ ҡ ᴰ ” ɼ 



῍ ῏  ┼ Ї ҡ ᴰ ”Ї ҅Ԑ

Ғ Ї ₴ ”ɼ ҅Ԑ Ғ Ї ҡ

Ὶש ָ ҡ ᴰҏҒ ҅Ԑ Ғ ɼ Ғ Ⱶ

ҡ ᴰҲ Ғ ᵲ₴” Ї ҡ ᴰ Ғᴰ Ғԍ

”ɼ 

ҡ ᴰװ Ӄ Ԑ Ї Ԑ Ԑ ” ⅎ⌡

ɼ 

῍ ҈  ҡ ᴰ ЇҒ ḷ Ї ∑Ї ῗ

ҿ҅ү ЇҒ ҡ ᴰҏ ”ɼ 

῍ ῍  ҅ ” ɻ Ὶל ” Ҳ ҅ ɼ ҅

” ₴ ” װ ҅ ҿ‼ɼ 

῍ Ӣ  ҡ ᴰ ”ɼ 

Ӣ  ҡ ᴰ ”╦Ї Ӄҩ ҡש ꜘ ɼ

Ԑ ғ ҡ ⌐ ῗ Ї ῗ ҡ ש ָҒ ꜘ ɻ ɼ 

ҡ ᴰ ” Ї ɻ ҡש ғ Ԑש ΐ ɻ

Ї ῎ ” Ї” ” ῇᴰ ɼ 

Ὶל ῎ ҡ Ὶש ָЇ

ɼ 

Ӣ ҅  ҡ ᴰ Ғ ԓ Ὶל ᴰ Ї

ᴰ Ӏ ָ ҅ ” ‟ Ї ” ɼ 

῎ ” ╦Ї ҡ ᴰ ɻ Ὶל ” Ҳ ῎ ɻ

ָɻ ָɻӀ ҡɻ ꜙ ῗ ” ‟ Ḧ ӎꜙɼ 

Ӣ ԑ  ₴ ҡ ᴰ ҡЇ ֢ ” Ґװ Ӑ҅Е

ɻ ɼ 

ɻ Ѓ Ӄ Ԑɻ Ԑ Ї ҅ ҡ ҅ ₴Ғ

ᴓ ⅎ ₴Ғ ” Єɻ ” ɻ

” ɻ ҅Ԑ Ғ ” ҿ ָ ”



⌐ЇῚ ᴓ ” ҿŅ ņɼ 

Ӣ Ҏ  ᴰ Ӏ ָ ֢ ” ” ᴑᵫ Ї װ

Ї ɻ ҡש ғ Ԑש ΐ Ж ᴰ Ӏ ָ Ї

₴ ᴰ ҡ ҡש ָ ᴰ Ӏ ָ Ї ”

Їᴰ Ӏ ָ ɼ 

Ӣ  ҡ ᴰ” ῎ Ї῎ Ҳ ∆ ₴ ᴰ ҡ ש

ָָ ɻ ” ᴓ ῎ ” ᴓ ᶡɻ ” ɻ



үָ ᴑ Ї ῎ ɻᴗҟ ҟ Ӑ Ҏ Ж 

(֒) үָ ẃꜙ└ ịЖ 

(῏) Ҳ ᴰ Ғ ᴑҏ ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ῇ

Ї Ж 

 

(҈) ῎ ᴑ ԐЖ 

(῍) ║֢ ῎ ҿҒ ᴑҏ ῎ Ԑɻ Ԑ ָ

Ї Ж 

(Ӣ) Ḧ ᴑ ῇ Ⱶԓ῎ ԐꜙЇ⅓ Ԑ

Ж 

( ) ɻ ɻ ῗҟꜙ ∑ Ὶל ɼ 

Їװ ῗ Ԑ ҡ ᴰ ҿ ɼ 

Ӄ Ԑ Ї Ӄ ᴑ ɼ 

Ԑ ᴑ ₴ ҅ Ѓ҅Є Ѓ῏Є Ӑ҅ Ї ῗ Ԑ

Ẩ ῎ Ὶ ꜙЖ Ԑ ᴑ ₴ ҅

Ѓ҈Є Ѓ Є Ї῎ Ԑ Ӑ Ҏ Ὺ Ὶ ꜙЇ

ɼ 

ῗ Ԑ Ẩ ᵜ Ẩ ꜙᵜד Ї ꜘ Ԑᴰ Ὶ

Ҙ ᴰᴰ ɻ ԐҘ ᴰ ЇῚ ҙҒ ῇ₴ ָ ɼ 

ԐṢ ָ Ґ∆ Ӑ҅ Ї῎ Ṣ ָΊᵩ ɻ Ṣ

ָ װ ῎ ᵲЕ 

Ѓ҅Є Ҏ ῏ү Ὺ └Ҳ ᴰ Ж 

ЃԑЄ Ҏ ῏ү Ὺ └ ║֢ ῎ Ҏ ҏװ Ж 

ЃҎЄ ῗ ᶼ Ҳ ᴰ Ї

Ж 



Ѓ Є Ḫ Ғ ɼ 

  

҅  Ԑ ҡ ᴰ Ӄ Ї ᴑ ╦ ҡ ᴰ Ὶ

ꜙɼ Ԑᴑ Ҏ Ї Ԑᴑ ᴑЇᵜ Ԑ ᴑ Ғ ῏ ɼ 

Ԑᴑ ה ᴑӐ Ї Ԑᴰᴑ ҿ ɼ Ԑᴑ

Ї ₴ Ԑ ᴑ╦Ї Ԑד ᶳ ɻ ɻ

Ї Ԑ ꜙɼ 

Ԑ װ Ὶל ָ ῡᴑЇᴥ ῡᴑ Ὶל ָ

ꜙ ԐЇ Ғ ῎ Ԑ ԑⅎӐ҅ɼ 

҅ ʀ҅  Ԑ ɻ Ї ῎ Ґ∆ ӎꜙЕ 

(҅) Ғ ⌐ Ὶל ῇЇҒ ᷾ ῎ ֥Ж 

(ԑ) Ғ ῎ Ж 

(Ҏ) Ғ ῎ ֥ Ὶүָװ ӎ Ὶלүָ



҅ ʀԑ  Ԑ ɻ Ї ῎ Ґ∆  ӎꜙЕוּ

(҅) 



╦ ∆ Ї Ԑ Ԑᴰ ɼ 

Ԑ ₴ Ї῎ ῏ Ὺ Ї Ḧ Ԑᴰ ῚҘ ᴰ

ɼ 

҅ ʀ῏  Ԑ ᴑ Ї Ԑᴰ⸗ ֢ ЇῚ

῎ ҡ ӎꜙЇ ᴑ ҩ Ὺד ɼ Ԑ ᴑ

ԋ ῎ ҟ Ḧ ӎꜙЇ ҟ ҿ῎ Ḫ Ӑ Ї Ԑ Ḧ

ӎꜙҒ Ὶ ɼ 

҅ ʀ҈  Ԑᴰ Їᴑᵫ ԐҒ үָװ ӎ

ש ῎ Ԑᴰ Ԑɼ ԐװῚүָ ӎ Ԑ Ї Ҏ ᴰ ҿ Ԑ

ש ῎ Ԑᴰ Ԑ ‟ҐЇ Ԑ Ԑᾨ Ὶ ᴓɼ 

҅ ʀ῍  Ԑ ῎ ꜙ ɻ ɻ

Ї ῎ Ї ị ᴑɼ 

҅ ʀӢ  ῎ Ԑ┼ ɼ῎ ᴑ ָ ᴑ ԐЇ

Ԑ ָ Ԑᴰָ ᶡҒ ᵤԓҎⅎӐ҅ЇῚҲ ҅ ᴰ Ҙҟָ ɼ

Ԑ ῎ ᵩ⌐ Ї Ὶ ῗ Ҳ ҡ Ғ ɼ Ԑ

ЇҒ ῎ ῚӀ ҡɻ ┼ָɻ Ὶלғ῎ ⌐ ῗ

ᵣ үָ ɼ῎ ҿ Ԑᶳ ᶱ Ḧ ɼ Ԑ ᴑ

ɻ ɻ ɻ ῗ ɼ 

҅ ҅  ῎ Ԑ Ԑᴑ ᴌ Ї Ґ∆

ᴌЕ 

(҅) Ί ҏ ῎ ᵲ Ї ῗ ɻ ɻ Ὶל

ᴌЇΊ ֒ ҏװ Ԑ ɻD ᵲ Ж 

(ԑ) Ғ Ґ∆ Ӑ҅Е 

1. ῎ ᴗҟᴑ ָ Ὶ ְ Ӏ ᴰῗ Ж 

2. ῎ ᴓ ⅎӐ҅װҏ ῎ ╦ ҡҲ

ָ ҡ Ὶ ְ Ж 

3. ῎ ᴓ ⅎӐ֒װҏ ҡ ᵣ ῎ ╦֒



ҡ ᵣᴑ ָ Ὶ ְ Ж 

4. ῎ ҡɻ ┼ָ ᴗҟᴑ ָ Ὶ ְ Ж 

5. ғ῎ Ὶ ҡɻ ┼ָ Ὶ ᴗҟ ҟꜙ ָ

Ї ҟꜙ ᵣ Ὶ ҡɻ ┼ָᴑ ָ Ж 

6. ҿ῎ Ὶ ҡɻ ┼ָ Ὶ ᴗҟ ᶱ ꜙɻ ɻ

ɻḦ ꜙ ָ Ї ᵜҒ ԓ ᶱ ꜙ Ҳב Ὴᵩָ ɻ

ָ ɻ ҏ ָ ɻ ᴯָɻ Ԑɻ ָ Ӏ ָЖ 

7. ҅ Ὺ Ί ╦῏ ∆Ӄ ָ Ж 

8. ֢ ҒΊ ɼ 

╦ Ņᴑ ņЇ ᴑ Ԑɻ Ԑɻ ָ װ Ὶל ᵲָ Ж ְ

Ểɻ ɻ ЖŅӀ ᴰῗ ņ ᾤ ɻᾤ Ểɻ Ể ɻ

Ể ᾤ ɻ Ểɻ Ể ЖŅ ҟꜙ ņЇ ʃҏ

║֢ ∕ ҏ ∑ʄ ֢ ҡ ᴰ Ԑ Ї ֢

Ὶל Ԑ ɼ 

(Ҏ) Ԑ Ί үָ ЇҒ Ғ ҿҏ ῎ Ԑ

Ї Ғ Ғ ɼ 

( ) Ԑ Ḧ Ⱶ Ԑ ɼ 3

Ὺҏ ῎ ᴑ Ԑ Ї ∑ҏҒ ῴ ҿῚלҏ ῎ ԐṢ

ָɼ 

҅῎ ᴑ Ԑ 6 Ї Ԑ Ӑ 36 ү ῪҒ

ҿ ῎ ԐṢ ָɼ ῎ ҏ ╦ ᴑ ԐЇῚᴑ

ɼ 

ᴰװ (֒) Ҙҟָ ᴓ ҿ ԐṢ ָ Ї Ί ҵ ᴰ Ҙҟ

Ї Ґ∆ ᴌӐ҅Е 

1.Ί ῳᴰ ҟ Ж 

2.Ί ᴰ ɻ ꜙ Ҙҟ ɻ◖ ᵣЖ 



3.Ί Їҙ ᴰ ɻ ꜙ Ҙҟ ᵣ 5 ҏῊװ

ᵲ ɼ 

Ԑ ‟ Ї ‟ ֢ Ԑᴰɼ Ԑᴰ

ᴑ Ԑ ‟ ᵆ ₴ΊҘ Їғ ɼ 

҅ ҅ ҅  Ԑ Ґ∆ Е 

(҅) ғ Ԑᴰ” Ԑ Ж 

(ԑ) ֢ ῎ ғῚ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ ָ Ӑ

⌐ “ Ԑ ЇḌᶕ Ԑᴰ” ῎ ᵩ⌐ Ї ⌡ Ҳ

ҡ Ж 

(Ҏ) ῎ ᶱҘҟɻ ЇḌ Ԑᴰ” Ж 

( ) ɻ֢ ῗ װ Ὶל ɼ 

҅ ҅ ԑ  Ԑ ᶕҐ∆ ⌡ Е 

(҅) Ҳב Ї ῎ ΊᵩԐ ɻ Ж 

(ԑ) Ԑᴰ ҹ ҡ ᴰЖ 

(Ҏ) Ԑᴰᴰ Ж 

( ) ᶳ ῎ ҡ ҡ ⌐Ж 

(֒) ῎ Ҳ ҡ Ԑ Ж 

(῏) ɻ֢ ῗ ῎ Ὶל ɼ 

Ԑ ᶕ╦ ҅ Ҏ ∆ Ї Ὴᵩ Ԑ ɼ 

ԑ  Ԑᴰ 

҅ ҅ Ҏ  ῎ ԐᴰЇ ҡ ᴰ ɼ 

҅ ҅  Ԑᴰ Ӣ Ԑ Ї Ҏ Ԑɼ Ԑᴰ Ԑ ҅

ָЇ Ԑ ԐᴰװῊᵩ Ԑ Ӄ֥ ɼ 

ԐᴰҒ Ԑɼ Ņ Ԑņ ש ᴰɻ ᴰ



Ὶל Ӏ Ӄ֥ Ԑɼ ῎ ᴑ ꜙ ῗ ɻַײ꜠ῗ

ꜙῗ ָ ҡ ᴰ Ӄҿ Ԑ ЇҒ ԓ Ԑɼ 

҅ ҅ ֒  Ԑᴰ ᶕҐ∆ Е 

(҅) ҡ ᴰЇ ҡ ᴰ ᵲЖ 

(ԑ) ҡ ᴰ ” Ж 

(Ҏ) ” ῎ ↔ Ж 

( ) ┼ ῎ ꜙ ɻ” Ж 

(֒) ┼ ῎ ⌐ ⅎ ɻ⌐ ⅎ Ԛ Ж 

(῏) ┼ ῎ ꜘ ⁯ ῳ ɻ ẃ║ Ὶל ║ ҏ Ж 

(҈) ῎ ɻ ῎ ɻⅎ ɻ ῎

Ж 

(῍) ” ῎ Ὺ Ж 

(Ӣ) Ӄ ԐᴰҐ Ҙ ᴰ Ї ᴰ Ӄ ‼” Ὶ

Ӏᴑ ָ Ж 

( ) ᴰ Їᴑᾭ῎ ָЖ 

( ҅) ᴰ ‟ ᵆЇ װ Ғ

ᴑ Ж 

( ԑ) ” ᴑ ῎ ɻ Ԑᴰ ӫ Ὶ Ԑ Ї

” ᴑ ῎ ◖ ɻ ɻ ꜙ Ὶ Ԑ Ж 

( Ҏ) ┼ ῎ ┼ Ж 

( ) ┼ ḷ Ж 

( ֒) ῎ Ḫ Ԑ Ж 

( ῏) ҡ ᴰ ҿ῎ ᴰ Ԑꜙ Ж 

( ҈) ῎ ᵲ ᵲЖ 



( ῍) ‼ ҡ ᴰ װ ҙ ҏ ║֢ ῗ ‼

ᴰ ɻᴰ ᵆ Ԑ Ж 

( Ӣ) ‼ ҅ ҅ ῏ ῗ ֢ ҿЖ 

(ԑ ) ‼ ҅ ҅ ҈ ֢ ҿɻ ӵ ₴ ֥

ҿЖ 

(ԑ ҅) ‼ ҅ ҅ ῍ ︠ ᶕ Ԑ Ж 

(ԑ ԑ) ‼ ҡ ᴰ װ ḦԐ Ж 

(ԑ Ҏ) ‼ ҡ ᴰ װ Ὶל῎ Ж ╦ Ї

‼ ҡ ᴰ װ └ ҅ ҅ ҈ Ὶל Ԑ Ж 

(ԑ ) ” ῎ ︠ Ҙ Ж 

(ԑ ֒) ԑ ЃҎЄɻЃ֒ЄɻЃ῏Є ῎ ᴓ Ԑ

Ж 

(ԑ ῏) ‼ ҅үᴰ Ὺ ԑ Ҍᾣ ᴑ

ᵫ Ԑ Ж 

(ԑ ҈) ɻ ɻ Ὶל ᴌ Ї₴Ί ɻ

Ḧɻ Ԑ ⅎ ɻҘ Ж 

(ԑ ῍) ɻ ɻ ԍ Ὶל ɼ 

҅ ҅ ῏  Ҏ Ӑ Ὶלῗ ֢ ҿЃҒ ῎

ᶱῗ ḦЄ Ґװ└ ‼Ӑ҅ Ї Ԑᴰ ‼Е 

(҅) ғῗ ָ ֢ Ҏ Ҍᾣָ  ҏЖװ

(ԑ) ғῗ ָ ֢ Ҏ Ҍᾣָ ҏҙװ ῎ ҅

֥ ẅ ⅎӐ҅װҏ ῗ ֢ ҿЖ 

(Ҏ) ҏ ῎ װ ⌡ ῗ ֢ Ї └

╦ҩ ‼Ї ֢ Ԑᴰ Ї῎ Ҳ ₴ Ї

₴ Ԑᴰ ҡ ᴰ ɼ 

ҏ ║֢ ῗ ᾭԓ ῗ ֢ ῗ ֢



ᾭԓ Ԑᴰ ɼ 

ҏ ῗ ֢ ‼ Ҳ ᴰɻҏ ║֢ ῗ ɼ 

҅ ҅ ҈  ɻ ֒ ɻ ῏ Ӑ

֢ ҿɻ ӵ ₴ ֥ ҿɻ ҿЃҒ ῎ Ὶל῎ Є

└ Ґ ‼Ӑ҅ Ї Ԑᴰ ‼Е  

(҅) ֢ ֥ Ѓ ẅ ᵆẅ Їװ ҿ‼Є ῎

҅ ֥ ⅎӐ  ҏЖװ

(ԑ) ֢ Ѓ Є ҅үᴰ ֥‰ ῎ ẅ ⅎӐ װ

ҏЖ 

(Ҏ) ֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ҟ ῇ ῎ ҅үᴰ

ҟ ῇ ⅎӐ ҏЇҙװ ҅ Ҍᾣָ Ж 

( ) ֢ Ѓ Є ҅үᴰ ῗ ‰⌐ ῎ ҅үᴰ

‰⌐ ⅎӐ ҏЇҙװ ҅ Ҍᾣָ Ж 

(֒) ֢ ֢ ῎ ẅ ⅎӐ  ҏЖװ

(῏) ֢ ֥ ⌐ ῎ ҅үᴰ ‰⌐ ⅎӐ ҏЇҙװ

҅ Ҍᾣָ ɼ 

ҏ ҿ ẅЇ Ὶ ẅ ɼ 

ҏ ‼ Ҳ ᴰɻҏ ║֢ ῗ ɼ 

҅ ҅ ῍  ῍ Ӑ ︠ Ґᶕ Ԑ

Ԑᴰ ‼Е 

(҅) ︠ └ ῏ү ῪЇ︠װ ᾨ ῇ︠

Ж 

(ԑ) װ ︠ ︠ ᾥ ꜠ Ж 

(Ҏ) ︠ ︠ Ж 

( ) ︠ ԓ Ѓ ֥ Є Ж 



(֒) ү Ὴ ︠ Ї῎ ᵯ︠ Ѓ ⌐ ῇЄ

ԓῚל Їᵜ ᵯ︠ Ѓ ⌐ ῇЄᵤԓ҅ Ҍᾣ Ї ᾭԓװ Ԑᴰ

Ж 

(῏) ︠ Ж 

(҈) ɻ ɻ ɻ ᴌ Ԑᴰ Ὶ︠ל ᶕ

Ԑ ɼ 

҅ ҅ Ӣ  ῎ Ԑᴰ ῳᴰ ῎ ꜙ ₴Ί ‼

ҡ ᴰᵲ₴ ɼ 

҅ ԑ  Ԑᴰ┼ Ԑᴰ Ԑ ∑Їװ Ḧ Ԑᴰ ҡ ᴰ” Ї

ᵲ ЇḦ ” ɼ 

҅ ԑ ҅  Ԑᴰ ɻ ₴ ֥ɻ ֥ ɻ

ḦԐ ɻ ɻῗ ֢ ɻ Ї Ҫ ” Ж

ῗҘ ɻҘҟָ Ї ҡ ᴰ ‼ɼ 

҅ ԑ ԑ  Ԑ ᶕҐ∆ Е 

(҅) Ӏ ҡ ᴰ ɻӀ Ԑᴰᴰ Ж 

(ԑ) Ḍɻ Ԑᴰ” Ж 

(Ҏ) ῎ ɻ῎ ẃ║ Ὶל ᴍ ║ɼ 

҅ ԑ Ҏ  Ԑ Ғ ꜙ Ғ ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ

Ӄ҅ Ԑ ꜙɼ 

҅ ԑ  Ԑᴰ ɻ ɻ ɻ ғ Ҙ ᴰɼҘ

ᴰ Ԑᴰ Їᶳ Ԑᴰ Ї ֢ Ԑᴰ ”

ɼҘ ᴰ Ὴ Ԑ ЇῚҲ ᴰɻ ᴰɻ ғ

ᴰҲ Ԑ ᴑ ָЇ ᴰ ҿҒ ῎ ᴑ ָ

ԐЇῚҲ Ԑ Ї ԐҲᴰ Ҙҟָ ᴑ ָɼ Ԑ

ᴰ ┼ Ҙ ᴰ ᵲ Ї Ҙ ᴰ ᵲɼ 

҅ ԑ ֒  ᴰ Ӏ Е 



(҅) ῎ װ‟ ‟Ї ῎ ɻҲ

₴ Ж 

(ԑ) ʃ῎ ʄ Ԑᴰ ‼ ɻ ₴

Ж 

(Ҏ) ʃ῎ ʄ Ԑᴰ ‼ ֢ ₴ Ж 

( ) Ὶל ῎ Ԑ ₴ Ж 

ҏԐװ (֒) Ї Ԑᴰ Ж 

(῏) Ԑᴰ Ὶל Ԑ ɼ 

҅ ԑ ῏  ᴰ ῎ ꜙḪ Ὶ ɻ ᵆῪ

ᵲ Ὺ ┼ЇҐ∆Ԑ ᴰῊᵩ Ї ֢ Ԑ

ᴰ Е 

Ѓ҅Є ꜙᴰ Ҳ ꜙḪ ɻῪ ┼ Ж 

ЃԑЄ ɻ ⸗῎ ҟꜙ ᴰ Ԑꜙ Ж 

ЃҎЄ ᴑ ῎ ꜙ ָЖ 

Ѓ Є ᴰ ‼∑ װ ᵲ₴ᴰ ɻᴰ ᵆ ᴰ

Ж 

Ѓ֒Є ɻ ῗ ῎ ῚלԐ ɼ 

ᴰ ҅ ᴰ Їҩ ҏװ Ї ָ ҿ

Ї װ ҹ ᴰ ɼ ᴰᴰ ҎⅎӐԑװҏ ₴ Ӄ ɼ 

҅ ԑ ҈  ᴰ Ԑ ָ ‼ Ї

Ԑɻ ָ ָ Ὶᴑ ɻ Ї Ґ∆Ԑ Ԑᴰ ₴

Е 

Ѓ҅Є ᴑᾭ ԐЖ 

ЃԑЄ ᴑ ָ Ж 

ЃҎЄ ɻ ῗ ῎ ῚלԐ ɼ 



Ԑᴰ ᴰ Ὴ Ї Ԑᴰ” Ҳ

ᴰ Ίᵩ Ї ɼ 

҅ ԑ ῍  ғ ᴰ ┼ Ԑɻ ָ ‼

Ї┼ ɻ Ԑɻ ָ ғ Ї Ґ∆Ԑ Ԑᴰ

₴ Е 

(҅) Ԑɻ ָ Ж 

(ԑ) ┼ יִ ↔ɻ ↔Ї יִ ɻ ᶕ

ᴌ Ж 

(Ҏ) Ԑɻ ָ ⅎ ῎ ↔Ж 

( ) ɻ ῗ ῎ ῚלԐ ɼ 

Ԑᴰ ғ ᴰ Ὴ Ї Ԑᴰ” Ҳ

ғ ᴰ Ίᵩ Ї ɼ 

҅ ԑ Ӣ  Ҙ ᴰ װ Ҳב ᶱҘҟ Ї ῗ ῎

ɼ 

҅ Ҏ  Ҙ ᴰ Ԑᴰ Ї Ҙ ᴰ ֢ Ԑᴰ

” ɼ 

҅ Ҏ ҅  Ԑᴰ ҩ ᴰ Ї Ԑ Ї ᴰ

ԓᴰ ӫ╦װ Ὴᵩ Ԑ Ԑɼ 

҅ Ҏ ԑ ש  ⅎӐ҅װҏ ” ҡɻҎⅎӐ҅װҏ ԐɻԑⅎӐ

ҏװ҅ Ԑɻ Ԑᴰ װ Ԑᴰҹ ᴰ ɼ Ԑ └

ῪЇ Ӏ Ԑᴰҹ ᴰ ɼ 

҅ Ҏ Ҏ  Ԑᴰ ҹ Ԑᴰᴰ ҿӫ ɻ ɻᴶ ɻ

ᴌ Ї ҿҹ Ԑᴰᴰ ╦Ҏ ɼ 

‟ Ї ῎ װ װ Ὶל ₴ᴰ Ԑ

ᴰҹ ᴰ Їᵜ ָ ᴰ ҏẦ₴ ɼ 

҅ Ҏ  Ԑᴰӫ ᴰ ҐῪװ Е 



(҅) ᴰ Ж 

(ԑ) ᴰ Ж 

(Ҏ) ᴰ Ж 

( ) Ԑ Ж 

(֒) ᴰ ָ Ӏ ָɻҹ ᴰ ָ Ὶӫ Ж 

(῏) Ԑᴰ ” ᴰ Ж 

(҈) Ԑ ְ ₴ Ὶל Ԑשҿ₴ ᴰ Ж 

(῍) ָ Ж 

(Ӣ) ₴ ɼ 

ᴰ ҏ Ѓ҅ЄɻЃҎЄ Ὺ Їװ ‟

Ԑᴰҹ ᴰ ɼ 

҅ Ҏ ֒  Ԑᴰᴰ Ҫ Ԑᴰ Ԑ ∑ Ї

Ԑᾨ ԐЇ ᶱᾥⅎ ᴰ Ї ᴰ ῗ ɻ Ԑ

Ҙ ᴰ ‟Ѓ Єɻ ԐᴰҘ ᴰ Ѓ Є Ԑ ”

Ḫ ɻ Ї Ԑ ₴ Ї ᴰ ╦ Ԑ

ᾥ ῗᴰ ɼ 

2 ҏװ Ԑ ҿᴰ Ғ ɻ Ғᾥⅎ ᶱҒ Ї ӫװ

Ԑᴰ ₴ ᴰ Ԑ Ї Ԑᴰ ԍװ Ї῎

ῗ ‟ɼ 

Ԑᴰᴰ װ ҿ ∑ɼ Ї Ḧ Ԑᾥⅎ ╦ ҐЇ

ָЃӀ ָЄɻ ָ ЇӤ װ ɻ Ὶל Ї ғῚל

ɼ 

҅ Ҏ ῏  Ԑᴰᴰ Ԑ₴ Ӄ ɼ῎ Ԑᴰ

ῗ ֢ Ԑ Ї Ԑᴰᴰ ῗ ῗ Ԑ₴ Ӄ ɼ₴ Ԑᴰᴰ

ῗ ῗ Ԑָ Ғ Ҏָ Ї῎ ֢ ֢ ҡ ᴰ ɼ 

῎ ᶳ ԑ ЃҎЄ ɻ Ѓ֒Є ɻ Ѓ῏Є



῎ ᴓ Ї ҎⅎӐԑװҏ Ԑ₴ Ԑᴰ ᵲ₴” ɼ 

Ԑᴰᴰ Ї Ԑ ָ₴ Ж Ԑ Ғ ₴ Ї ӫװ Ὶל Ԑשҿ

₴ Ї ӫҲ ש ָ Їש Ԑ ɻ Ї ָ

ɼשҿ₴ ᴰ Ԑ Ὺ ᶕ Ԑ ⌐ɼ Ԑ ₴ Ԑᴰ

ᴰ Ї֤ ש ₴ Ї ҿ ᴰ ҏ ɼ 

װ Ԑᴰᴰ Їװ Ԑɻ ᴰ Ҳ

Ԑɻ Ὺ └ᴶ ᴌ ” ₴ ᴰ Ԑָ

ɼ 

װ Ԑᴰᴰ Ї ҏԑ ָ

₴ ָ ɼ 

҅ Ҏ ҈  ₴ Ԑᴰᴰ Ґװ ∑Е 

(҅) ῗ ֢ Ԑ Ї ῗ ῗ ԐҒ ῗ Ԑשҿ₴ Жῗ

ԐӤҒ ῗ ῗ Ԑ Ж 

(ԑ) ԐҒ Ԑשҿ₴ Ї ԐӤҒ Ԑ

Ж 

(Ҏ) ”Ԑ Ї ָ ӫҲ ҅Ԑ ɻ

ɼ ԐҒ ᵲ₴ ” ɻῊ Ғ Ж 

( ) ҅ ԐҒ ҩ Ԑ ЇӤҒ ҩ ҏװ Ԑɼ 

ӫҒ Ї Ԑᴰᴰ Ӏ ָ Ғ

ָ Ж ”╦ Ї Ԑ ꜘ ”Ї ∑Ї ҿ ɼ 

҅ Ҏ ῍  Ԑᴰᵲ₴” Ї Ὴᵩ Ԑ ɼ 

Ԑᴰ Ḧ ҿЇ ₴ Ԑᴰᴰ ҎⅎӐԑװҏ Ԑ

ᵲ₴” ɼ 

Ԑᴰ ῗ ֢ Ԑ Їῗ Ԑ ”Ї Ԑᴰᴰ Ầ”

ῗ ῗ Ԑ Ѓ ῗ Ḧ ҿ Ї ₴ ᴰ ҎⅎӐԑװҏ ῗ

ῗ Ԑ Єɼ 



Ԑᴰ” ”Ї ָ҅҅ ɼ 

҅ Ҏ Ӣ  Ԑᴰװ Ї ” ҿӃ ”

”ɼ 

װ Ԑᴰᴰ Ї ” ҿ ”Їװ ᴰ Ԑ

” Ὺ └ ” Ὺ Ԑ ᴶ ɻ ᴌ ӫ

⃰ Ї ” Ίᵩ ᴰ Ӏ ָ ᴰ ɼ 



҅  ῗԓҒ ᴑ Ԑ ԓ ָ ɼ 

ῗԓ Ԑ ӎꜙ ӎꜙЇוּ ԓ ָ ɼ 

῎ Ғ ָ ᶱṨ ɼ 

҅ ֒  ῎ ָ Ғ ῎ ҡɻ ┼ָ Ὶ

┼ Ὶלᴗҟ ᴑ Ԑɻ Ԑװ Ὶל ꜙЇҒ ҡɻ ┼ָ

Ὶ ┼ Ὶלᴗҟ ɼ 

҅ ῏  ᴑ Ҏ Ї װ ᴑɼ װ ᴑ

╦װ ₴ ɼ ῗ Ίᵩ ⸗ ғ῎ Ӑ ꜠ײַ

ɼ 

҅ ҈  Ԑᴰ Ї ᶕҐ∆ Е 

(҅) Ӏ ῎ ֥ ᵲЇ Ԑᴰ” Ї Ԑᴰ ᵲЖ 

(ԑ) ῎ ↔ Ж 

(Ҏ) ῎ Ὺ ָ Ж 

( ) ῎ ┼ Ж 

(֒) ┼ ῎ Ίᵩ Ж 

(῏) Ԑᴰ ᴑ ῎ ◖ ɻ ɻ ꜙ Ж 

(҈) ” ᴑ Ԑᴰ” ᴑ װ ָ Ж 

(῍) ” ӵ ɻ ꜠ⱵЇ₴ ֥ ɻ ᶱ ꜙɻ Ԑꜙɻ

ָԐ ԐꜙЇᵜ╦ Ԑ ԓ ҡ ᴰɻ Ԑᴰ ‼ Ї∑ד

Ὶל Ж 

(Ӣ) ‼ ҡ ᴰɻ Ԑᴰ װ‼ ֢ ɻῗ ֢

Ԑ Ж 

( ) Ԑᴰ ԍ Ὶל ɼ 

” ῗ ֢ Ԑ Ї ғ ῗ ֢ ῗ ῗ Ї ῗ ֢ Ԑ

Ԑᴰ ‼ɼ 



Ѓ῍Є ԍ῎ Ὶל ָ ɼ 

∆ Ԑᴰᴰ ɼ 

҅ ῍  ┼ ᵲ ∑Ї Ԑᴰ ‼ ɼ 

ᵲ ∑ Ґ∆Ὺ Е 

(҅) ᴰ ᴌɻ ꜘ ָ Ж 

(ԑ) Ὶל ָ Ίᵩ Ὶⅎ Ж  

(Ҏ) ῎ ɻ ֥ Ї Їװ Ԑᴰɻ Ԑ

ᴰ ┼ Ж 

( ) Ԑᴰ ҿ ῚלԐ ɼ 

҅ Ӣ  ῎ ◖ ɻ ꜡ ɻ ꜙ ᴑᾭ Ї

Ԑᴰ Ж◖ ɻ ꜡ ɻ ꜙ Ї

ᶕ ɼ 

҅ ֒  ῎ Ԑᴰ ӫЇ Ԑᴰ ᴑ ɼ Ԑᴰ ӫ ῎

ҡ ᴰ Ԑᴰᴰ ɻ ᴌḦ װ ῎ ҡ Ї⸗ Ḫ Ԑꜙ Ԑ

ɼ Ԑᴰ ӫ ɻ ɻ ῗ ɼ 

҅ ֒ ҅  ῎ ָ װ ᴑ ╦װ ₴ ɼ 

ָ Ԑᴰ ֢ӫ ɼ ָ

Ԑᴰ ɼ 

῎ Ԑᴰ └ Ԑᴰ ᴑ ָ ɼ 

῎ ָ Ӑ╦Їװ ᴑ ҩ ῪЇ ῎

Ὴᵩ ҡ ӎꜙ Ғ ɼ 

ָ ЇῚ ῎ ҟ Ḧ ӎꜙ ҟ ҿ῎

Ḫ Ӑ╦ד Ї Ҫ ғ῎ ҟ Ԏ ӎꜙɼ 

҅ ֒ ԑ  ῎ ָ ꜙЇ ῎ Ὴᵩ ҡ

⌐ ɼ῎ ָ ꜙ ḪӎꜙЇ ῎ ᴰ῎ᴭ

ҡ ⌐ Ї ᶳ ị ᴑɼ 



҈  Ԑᴰ 

҅  Ԑ 

҅ ֒ Ҏ  Ғ ᴑ Ԑ ԓ Ԑɼ 

Ԑɻ Ὶל ָ Ғ ῡᴑ Ԑɼ 

Ԑ ᴑ ₴ Ӣ Ӣ ҅ Ѓ҅Є Ѓ῏Є Ї ῗ

Ԑ Ẩ ῎ Ὶ ꜙЖ Ԑ ᴑ ₴ Ӣ

Ӣ ҅ Ѓ҈Є Ѓ Є Ї῎ Ԑ Ӑ Ҏ Ὺ

Ὶ ꜙЇ֢ ɼ 

ῗ Ԑ Ẩ ᵜ Ẩ ꜙᵜד Ї ꜘ Ԑᴰᴰ

ЇῚ ҙҒ ῇ₴ ָ ɼ 

҅ ֒  Ԑ ɻ Ї ῎ ӎꜙ

ӎꜙЇҒוּ ⌐ Ὶל ῇЇҒ ᷾ ῎ ֥ɼ

ῗԓ Ԑ ӎꜙЇוּ ԓ Ԑɼ 

҅ ֒ ֒  Ԑ ᴑ ҿҎ ɼ Ԑᴑ Ї װ ᴑɼ 

҅ ֒ ῏  Ԑ װ ᴑ ╦װ ₴ ɼ Ԑ Ԑᴰ ֢

ӫ ɼ 

Ԑ ῎ Ԑᴰᵤԓ ᵤָ Ї ש Ԑ

ש Ԑָ ԓ῎ Ԑᴰ ҎⅎӐ҅Ї Ґᴑ Ԑ Ὶ

֥ ɼ ₴ Ԑ ᴑ╦Ї Ԑד ᶳ ɻ

ɻ Ї Ԑ ꜙɼ῎ Ҏү Ὺ ɼ 

╦ ∆ Ї Ԑ Ԑᴰ ɼ 

Ԑ ₴ Ї῎ 60 Ὺ Ї Ḧ Ԑᴰ

ɼ 

Ԑ Ӑ╦Їװ ᴑ ҩ ῪЇ ῎ Ὴᵩ ҡ

ӎꜙ Ғ ɼ 

Ԑ ЇῚ ῎ ҟ Ḧ ӎꜙ ҟ ҿ῎ Ḫ Ӑ╦



ד Ї Ҫ ғ῎ ҟ Ԏ ӎꜙɼ 

҅ ֒ ҈  Ԑ Ḧ ῎ Ḫ ɻ‼ ɻ Ї

ӫ ɼ 

҅ ֒ ῍  Ԑ ∆װ Ԑᴰᴰ Ї Ԑᴰ” Ԑ ₴

ɼ 

҅ ֒ Ӣ  ԐҒ ⌐ Ὶῗ ῗ ῎ ⌐ Ї ῎ Ї

ị ᴑɼ 

῎ Ғ Ԑ ᶱṨ ɼ 

҅ ῏  Ԑ ῎ ꜙ ɻ ɻ

Ї ῎ Ї ị ᴑɼ 

ԑ  Ԑᴰ 

҅ ῏ ҅  ῎ Ԑᴰɼ Ԑᴰ Ҏ Ԑ Ї Ԑᴰ Ӏ ָ҅ɼ

ԐᴰӀ Ὴᵩ Ԑ Ӄ֥ ɼ ԐᴰӀ Ӏ Ԑᴰᴰ Ж ԐᴰӀ

Ғ ꜙ Ғ ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ Ӄ҅ Ԑ Ӏ Ԑ

ᴰᴰ ɼ 

Ԑᴰ ҅ ש Ї ῎ ש ᴰ Ӏ Ӄ ֥ ɼ 

҅ ῏ ԑ  Ԑᴰ ᶕҐ∆ Е 

(҅) Ԑᴰ ┼ ῎ ₴ӫ Ж 

(ԑ) ῎ ꜙЖ 

(Ҏ) Ԑɻ ָ ῎ ꜙ ҿ Ї ɻ

ɻ ҡ ᴰ” Ԑɻ ָ ₴ ᾭ Ж 

( ) Ԑɻ ָ ҿ ῎ ⌐ Ї Ԑɻ ָ

ԍװ Ж 

(֒) ҹ ҡ ᴰЇ ԐᴰҒ ʃ῎ ʄ Ӏ ҡ

ᴰ Ӏ ҡ ᴰЖ 



(῏) ҡ ᴰ ₴ Ж 

(҈) ᶳ ʃ῎ ʄ ҅ ֒ ҅ Ї Ԑɻ ָ Ж 

(῍) ῎ ‟ Ї װ Ж Ї װ ᴰ Ԑꜙ ɻ

Ԑꜙ Ҙҟ ꜡Ὶ ᵲЇ ῎ Ж 

(Ӣ) ῎ ῗ ֢ ɻ ”ɻ ɻ ‟

Ҳ Ж 

( ) Ӏᴰ ɻᴰ ᵆ Ж 

( ҅) ɻ ɻ ᴌ ῗ ῎ ︠ ᶕ ɻῪ

┼ Ԑ Ж 

( ԑ) ᶳ ɻ ɻ Ԑᴰ ᶕ Ὶל ɼ 

҅ ῏ Ҏ  Ԑᴰ ῏ү ҅ ᴰ ɼ Ԑ װ ҹ

Ԑᴰᴰ ɼ 

Ԑᴰ ᴰ ҹ ᴰ Ї ⅎ⌡ ╦ Ҏ ₴ӫ ᴰ Ї

Ὴᵩ Ԑɼ 

‟ Ї Ԑᴰ װ װ Ὶל ₴ᴰ

Ԑᴰҹ ᴰ Їᵜ ָ ᴰ ҏẦ₴ ɼ 

҅ ῏  

 

҅ ̔ (̔)  ()  (Ҏ)  ()  ()  

(̓͂) 

 



(҈) ₴ ɼ 

ᴰ ҏ Ѓ҅ЄɻЃԑЄ Ὺ Їװ ‟

Ԑᴰҹ ᴰ ɼ 

҅ ῏ ῏  Ԑᴰ” Ὴᵩ Ԑ ҏװ Ї ₴ ᴰ Ὴ

ᵩ Ԑ ɼ 

҅ ῏ ҈  Ԑᴰ ɻ ” ῗԓ Ԑᴰ ɻ

” ɼ 

҅ ῏ ῍  Ԑᴰ Ԑ ” Ầ ᴰ Ї₴ ᴰ Ԑ

ᴰ ҏ ɼ 

Ԑ ҏ Ὶ ᴰ ҏ ᵲ₴ ɼ Ԑᴰᴰ

ᵲҿ῎ Ḧ ɼ 

῍  ꜙᴰ ┼ ɻ⌐ ⅎ  

҅  ꜙᴰ ┼ ɻ⌐ ⅎ  

҅ ῏ Ӣ  ῎ ᶳ ɻ ῗ Ї┼ ῎

ꜙᴰ ┼ ɼ 

҅ ҈  ῎ ҅ᴰ Ӑ ү Ὺ Ҳ ᴰ ║֢

ꜙ Ї ҅ᴰ ╦῏ү Ӑ ҩү Ὺ Ҳ ᴰ ₴

║֢ Ҳ ɼ 

ҏ ɻҲ ῗ ɻ ɻҲ ᴰ ║֢

┼ɼ 

҅ ҈ ҅  ῎ ᴰ Ї Ғ ᴰ ɼ῎ ֥Ї

Ғװᴑᵫүָ ӎ Ỵɼ 

҅ ҈ ԑ  ῎ ⅎ ⌐ Ї ⌐ ⅎӐ ∆ῇ῎

῎ ɼ῎ ῎ ҿ῎ ῳ ⅎӐ֒ ҏװ Ї Ғῴװ

ɼ 

῎ ῎ Ғ װ ╦װ Ԛ Ї ᶳ ╦ ῎ Ӑ



╦Ї ᾨ ⌐ Ԛ ɼ 

῎ ה ⌐ Ҳ ῎ Ї ҡ ᴰ” Ї הװ ⌐ Ҳ

ᴑ ῎ ɼ 

῎ Ԛ ῎ ᵯ ⌐ Ї ҡ ᴓ ᶡⅎ Їᵜ

Ғ ᶡⅎ ɼ 

ҡ ᴰ ╦ Ї ῎ Ԛ ῎ Ӑ╦ ҡⅎ ⌐

Ї ҡ ⅎ ⌐ ῎ ɼ 

῎ ῎ ᴓҒ ғⅎ ⌐ ɼ 

҅ ҈ Ҏ  ῎ ῎ ԓ ῎ Ԛ ɻ ῎ ֥

ҿ ꜘ῎ ɼᵜ Ї ῎ Ғ ԓ ῎ Ԛ ɼ 

῎ ҿ Ї ῎ Ғ ԓ ╦῎ ῳ ⅎ

Ӑԑ ֒ɼ 

҅ ҈  ῎ ҡ ᴰ ⌐ ⅎ Ї ‼

Ґ҅ Ҳ ⅎ ᴌɻ ᶡҏ ɻ ҏ ɼ ҡ ᴰ Ґ҅ Ҳ

ⅎ ҏ Ғ ԓ῎ ҡ ‰⌐ ɼ Ԑᴰ ҡ ᴰ”

⌐ ⅎ ᴌҐ┼ Ίᵩ Ҳ ⅎ ɼ῎ ҡ ᴰ ⌐ ⅎ ᵲ₴”

Ї ῎ Ԑᴰ ҡ ᴰ Ґ҅ Ҳ ⅎ ᴌ ҏ ┼ Ίᵩ

Ї ҡ ᴰ ҩү Ὺ ⌐Ѓ ᴓЄ Ԑ ɼ 

҅ ҈ ֒  ῎ ằ ⌐ ⅎ Ї Ї

Ḧ ⌐ ⅎ Ї ɻ ῗ ɼ῎ ⌐ ⅎ Ғ

ᶱⅎ ⌐ Ї ῡ ῎ ⌐ ɻῊᵩ ҡ ᵩ⌐ ῎

Ї Ґ ∑Е 

(҅) ⅎ ∑Ж 

(ԑ) Ԛ ɻҒ ⅎ ∑Ж 

(Ҏ) ɻ ⌐ ∑Ж 

( ) ῎ ῎ ᴓҒ ⅎ ⌐ ∑Ж 



(֒) ῎ ᴮᾨ ⅎ ⌐ ⅎ ɼ 

҅ ҈ ῏  ⌐ ⅎ Е῎ ɻ ғ

ⅎ ⌐Ї ᴮᾨ ⅎ ⌐ ⅎ ɼ ᴌ ‟ҐЇ῎ װ

Ҳ ⌐ ⅎ ɼ 

҅ ҈ ҈  ῎ ⅎ Ίᵩ ᴌЕ 

(҅) ῎ ⅎ ⌐ Ѓ ῎ Ԛ ɻ ῎

ᵯ ⌐ Єҿ ẅҙ ᾥ Ї ⅎ Ғᴰ ῎ Ж 

(ԑ) ῎ ᶱⅎ ⌐ ҿ ẅЖ 

(Ҏ) ῎ ꜙ ₴Ί ‼ Ḧ Ѓ

⌐ ⅎ ῗ ЄЖ 

( ) ῎ ↔ ₴ Ԑ Ѓ︠ Єɼ

↔ ₴ ῎ ԑү Ὺ ɻ ֥ ӵ

₴ └ ῎ ҅ ‰ ֥ ⅎӐҎ ҏЇᴥװ ῎

↔ ₴ Ԑ Ї ⅎ ҡ ᴰ Ї῎

װ ⅎ ɼ 

῎ ᶱⅎ ⌐ װ ῎ ҿ Ї ⅎ ᶡ

װ ҿ ɼ 

ⅎ ᴌɻḦ ῎ ╦ ҐЇ῎ ∑ҏ

ҡ ᴰ ҅ ⅎ Ї̓́ Ԑᴰ װ ῎ ⌐ ‟

‟ ῎ Ҳ ⅎ ɼ 

῎ ҡ ῎ ‟Ї ⁯ ҡ ⅎ

⌐Ї ịװ Ὶ ɼ 

҅ ҈ ῍  ῎ ⅎ ᶡЕ ⅎ ᴌ Ї῎

ᶡ ⅎ Ї װ ⅎ ⌐ Ғᵤԓ ԓ῎

ҡ ‰⌐ ⅎӐ Їҙᴑ Ҏү ᴰ ῪЇ῎ װ ⅎ ⌐

Ғ ԓ Ҏ ⅎ ⌐ ⅎӐҎ ɼ ╦װ Ԛ Ї

װ ҿ ⅎ ɼ 



῎ ⅎ ᴌ ‟ҐЇ῎ ⅎ ᶡɼ 

҅ ҈ Ӣ  ῎ ⌐ Ίᵩ ᴌЕ 

(҅) ῎ ‟ Ж 

(ԑ) ῎ ᴍ ғ῎ Ғ ɻ ⌐ ⌐ԓ῎ Ὴᵩ ҡ

ᵩ⌐ Ж 

(Ҏ) ⌐ғ ⌐ ᶡ Ж 

( ) ɻ ɻ ᴌ Ὶל ᴌɼ 

҅ ῍  ῎ Ԑᴰ ҟ ɻ ɻ ɻ

⌐ ɻẃꜙ ị Ⱶɻ ₴ Ї ⅎҒ

Ї ₴ ⅎ Е 

(҅) ῎ ҙ ₴ Ї ⌐ ⅎ Ї ⅎ

⌐ ⅎ Ҳ ᶡ ᵤ └ ⅎӐ῍ Ж 

(ԑ) ῎ ҙ ₴ Ї ⌐ ⅎ Ї ⅎ

⌐ ⅎ Ҳ ᶡ ᵤ └ ⅎӐ Ж 

(Ҏ) ῎ ҙ ₴ Ї ⌐ ⅎ Ї ⅎ

⌐ ⅎ Ҳ ᶡ ᵤ └ ⅎӐԑ Ж 

῎ Ғ ⅎᵜ ₴ Ї װ ╦ ɼ 

ⅎ ⌐ ⅎ Ҳ ᶡҿ ⌐ װ ⌐ғ ⌐Ӑ ɼ 

҅ ῍ ҅  ῎ ┼ ⅎ Ίᵩ Ї Ԑᴰ

῎ ⅎ ɻ ᴌ ᵤ ᶡɻ ᴌ Ὶ” Ԑ ɼ 

Ԑ ҿ ⅎ Ίᵩ ҏ ῎ Ҳ ҡ Ї

ɼ Ԑᴰ Ԑ Ὴ Ї Ԑᴰ” Ҳ

Ԑ 的具体理由，并披露。 

῎ ҅ ҿ Ḧ ғ ῗ Ғ

Ḧ ɻ ֥ ẃ ԓ 70%ɻ ҿ Ї Ғװ ⌐ ⅎ ɼ 

ҡ ᴰ ⅎ Ίᵩ ╦Ї̓́ Ӏ꜠ғ ҡ ⌡



Ҳ ҡ ֢ Їᾥⅎ Ҳ ҡ Ї Ҳ ҡῗ

ɼ 

҅ ῍ ԑ  Ԏɻ Ғ ⱵЇ῎ ↔ɻᴗҟ

ɻ ᴰ ɻ ɻ ҡ Їװ ֥ ‟

⌐ ⅎ Ї Ԑᴰ ‟ ₴⌐ ⅎ

ɼ ⌐ ⅎ װ ҡ Ḧ ҿ₴ ЇҙҒ Ҳ ᴰ

║֢ ῗ ɼ 

ԑ  Ὺ  

҅ ῍ Ҏ  ῎ Ὺ ┼ Ї Ҙ ָ Ї ῎ ꜙ

꜠ Ὺ ɼ 

҅ ῍  ῎ Ὺ ┼ ָ Ї Ԑᴰ ‼

ɼ῎ Ὺ ָ Ԑᴰ ᴰ ᵲɼ 

Ҏ  ᴰ Ԑꜙ ᴑ 

҅ ῍ ֒  ῎ Ί Ԑה ║ ῗҟꜙ ᴰ Ԑꜙ ᴰ

ɻ‰ ֥ Ὶל ῗ ꜙ ҟꜙЇ ҅ Ї װ ɼ 

҅ ῍ ῏  ῎ ᴰ Ԑꜙ ҡ ᴰ” Ї ԐᴰҒ

ҡ ᴰ” ╦ ᴑᴰ Ԑꜙ ɼ 

҅ ῍ ҈  ῎ Ḧ ᴰ Ԑꜙ ᶱ ɻ ᴰ ₧ ɻ

ᴰ ɻ ꜙᴰ Ὶלᴰ ЇҒ ɻ ɻ ɼ 

҅ ῍ ῍  ᴰ Ԑꜙ ҡ ᴰ” ɼ 

҅ ῍ Ӣ  ῎ Ғῴ ᴰ Ԑꜙ Ї ╦ ᴰ

Ԑꜙ Ї῎ ҡ ᴰ ᴰ Ԑꜙ ” Їᾡ ᴰ Ԑꜙ ɼ 

ᴰ Ԑꜙ ₴ Ї ҡ ᴰ ῎ Ғ ɼ 

Ӣ  ῎  

҅   



҅ Ӣ  ῎ ∆Ґװ ₴Е 

Ҙָװ (҅) ₴Ж 

(ԑ) װ ᴌ ₴Ж 

(Ҏ) װ῎ Ж 

( ) Ὶל ɼ 

҅ Ӣ ҅  ῎ ₴ Їװ῎ Ї҅ ῎ Ї ҿ

ῗָ └ ɼ 

҅ Ӣ ԑ  ῎ ҡ ᴰ ᴰ Їװ῎ ɼ 

҅ Ӣ Ҏ  ῎ Ԑᴰ ᴰ ЇװҘָ ₴ɻ ᴌɻ ᴌɻ

ᴶ ɼ 

҅ Ӣ  ῎ Ԑᴰ ᴰ ЇװҘָ ₴ɻ ᴌɻ ᴌɻ

ᴶ ɼ 

҅ Ӣ ֒  ָ ɻ ᴌ ɻ ᴌ ɻᴶ ɻ

῎ Ї Ї ῎ ɼ̓́ װ Ḫ ҿ‼ɼ

῎ Ҙָװ ₴ Ї ָ ҏ Ѓ ЄЇ ָ

ҿ Ж῎ װ ᴌ ₴ Ї מ֢ Ӑ ҈ү ᵲ ҿ Ж῎

ᴶװ ɻ ᴌ ₴ Ї ᴶ ɻ ᴌ ₴ ҿ Ж῎

װ ₴ Ї Ҳ ҿ Ж῎ ῎װ

₴ Ї ҅ ῎ ⅜ ҿ ɼ 

҅ Ӣ ῏  └ ָ ₴ᴰ ָ

└ᴰ Їᴰ ᴰ ᵲ₴ ” Ғ ɼ 

ԑ  ῎  

҅ Ӣ ҈  ῎ ɻ ɻ ɻ ║ ῗ ┼

Ḫ ┼ Ї ɻ‼ ɻ ɻ ɻ ∑Ї

Ḫ ɼ 

҅ Ӣ ῍  ῎ Ҳ ᴰ ᴌ ᵩҿ⅜ ῎ ῎ Ὶ



ל Ḫ ⅜Ж ҏ ║֢ Ѓwww.sse.com,cnЄҿ⅜ ῎ ῎

Ὶל Ḫ ᵩɼ 

 ɻⅎ ɻ ɻ⁯ ɻ  

҅  ɻⅎ ɻ ⁯  

҅ Ӣ Ӣ  ῎ װ ɼ 

҅ү῎ Ὶל῎ ҿ Ї ῎ ɼҩүװҏ῎ ҅

ү ῎ ҿ Ї ɼ 

ԑ  ῎ Ї Ї ┼ ֥ ẃ ֥

ɼ῎ ᵲ₴ ” Ӑ Ὺ ẃ ָЇ ԓҎ Ὺ ῎ ⅜

ҏ῎ ɼẃ ָ └ ӫӐ Ҏ ῪЇ └ ӫ ῎ Ӑ ֒

ῪЇ װ ῎ ịẃꜙ ᶱ Ḧɼ 

ԑ ʀ҅  ῎ Ї ẃ ɻẃꜙЇ ῎

῎ ɼ 

ԑ ʀԑ  ῎ ⅎ ЇῚ ֥ᵲ ⅎ◙Ї ┼ ֥ ẃ ֥

ɼ῎ ᵲ₴ⅎ ” Ӑ Ὺ ẃ ָЇ ԓҎ Ὺ ῎ ⅜

ҏ῎ ɼ 

ԑ ʀҎ  ῎ ⅎ ╦ ẃꜙ ⅎ ῎ ᴑɼᵜ Ї῎ ⅎ

╦ғẃ ָ ẃꜙ ị ӫ ɼ 

ԑ ʀ  ῎ ⁯ ῳ Ї ┼ ֥ ẃ ֥ ɼ 

῎ ᵲ₴⁯ ῳ ” Ӑ Ὺ ẃ ָЇ ԓҎ Ὺ ῎

⅜ҏ῎ ɼẃ ָ └ ӫӐ Ҏ ῪЇ └ ӫ ῎ Ӑ

֒ ῪЇ ῎ ịẃꜙ ᶱ Ḧɼ 

ԑ ʀ֒  ῎ ⅎ Ї Ԑ Ї ᶳ ῎

ῗ⸗ Ж῎ Ї ᶳ ⸗ ῎ Ж ῎ Ї ᶳ

⸗ ῎ ɼ 

῎ ꜘ ⁯ ῳ Ї ᶳ ῎ ῗ⸗ ɼ 



ԑ   

ԑ ʀ῏  ῎ Ґ∆ Е 

(҅) Ὶל Ԑ ₴ Ж 

(ԑ) ҡ ᴰ” Ж 

(Ҏ) ῎ ⅎ Ж 

( ) ᶳ ҟ ɻ ῗת Ж 

(֒) ῎ Ҫ Ї ᴰᶕ ҡ⌐ └ Ї Ὶ

ל Ғ ” Ї ῎ Ὴ ҡ ” ⅎӐ ҏװ ҡЇ װ ָ

῎ ɼ 

ԑ ʀ҈  ῎ ԑ ʀ῏ Ѓ҅Є Ї װ ḷ

ɼ 

ᶳ ╦ ḷ Ї ₴ ҡ ᴰᴰ ҡ ” ҎⅎӐԑװ

ҏ ɼ 

῎ ԑ ʀ῏ Ѓ҅Є ɻ ЃԑЄ ɻ Ѓ Є ɻ Ѓ֒Є

Ї Ԑ ₴ Ӑ ֒ Ὺ Ї ɼ

Ԑ ҡ ᴰ ָ ɼ Ғ Їẃ ָ װ ָ

ῗָ ɼ 

ԑ ʀ῍  ᶕҐ∆ Е 

(҅) ῎ ֥Їⅎ⌡ ┼ ֥ ẃ ֥ Ж 

(ԑ) ɻ῎ ẃ ָЖ 

(Ҏ) ғ ῗ ῎ ԋ ҟꜙЖ 

( װ ( Ҳ֥ Ж 

(֒) ẃ ɻẃꜙЖ 

(῏) ῎ ịẃꜙ ◐ᵯ ֥Ж 

ש (҈) ῎ ғ Ԑ ꜠ɼ 



ԑ ʀӢ  Ӑ Ὺ ẃ ָЇ ԓ῏ Ὺ ῎

⅜ҏ῎ ɼẃ ָ └ ӫӐ Ҏ ῪЇ └ ӫ ῎ Ӑ

֒ ῪЇ Ὶẃ ɼ 

ẃ ָ ẃ Ї ẃ ῗԐ Ї ᶱ ɼ ẃ

ɼ 

ẃ Ї Ғ ẃ ָ ịɼ 

ԑ ҅  ῎ ֥ɻ ┼ ֥ ẃ ֥ Ї ┼

Ї ҡ ᴰ ָ ɼ 

῎ ֥ ⅎ⌡ מ ɻ ɻ ᴰḦ ị Ї

Ї ị῎ ẃꜙ ◐ᵯ ֥Ї῎ ҡ ᴓ ᶡⅎ ɼ 

Ї῎ ЇᵜҒ ғ ῗ ꜠ɼ῎ ֥ ╦

ị╦Ї Ғᴰⅎ ҡɼ 

ԑ ҅ ҅  ῎ ֥ɻ ┼ ֥ ẃ ֥ Ї

῎ ֥Ғ ịẃꜙ Ї ᶳ ָ ֥ɼ 

῎ ָ ֥ Ї Ԑꜙ ֢ ָ ɼ 

ԑ ҅ ԑ  ῎ Ї ┼ᵲ Ї ҡ ᴰ

ָ Ї ῎ ῗЇ ῎ Ї῎ ῎ ɼ 

ԑ ҅ Ҏ  ԓ Їᶳ ӎꜙɼ 

Ғ ⌐ Ὶל ῇЇҒ ᷾ ῎ ֥ɼ 

῎ ẃ ָ Ї ị

ᴑɼ 

ԑ ҅  ῎ ᶳ ֥ Їᶳ ῗᴗҟ ֥ ֥

ɼ 

҅  ḷ  

ԑ ҅ ֒  Ґ∆ Ӑ҅ Ї῎ ḷ Е 



(҅) ғ ḷ ɻ ɻ ɻ ᴌ

Ж 

(ԑ) ῎ ‟ Їғ Ԑ Ғ҅ Ж 

(Ҏ) ҡ ᴰ” ḷ ɼ 

ԑ ҅ ῏  ҡ ᴰ” ḷ Ԑ Ӏ ῗ Ї

Ӏ ῗ ‼Ж ῎ Ԑ Їᶳ ⸗ ɼ 

ԑ ҅ ҈  Ԑᴰᶳ ҡ ᴰḷ ” ῗӀ ῗ

ḷ ɼ 

ԑ ҅ ῍  ḷ Ԑ ԓ Ḫ Ї ԍװ῎ ɼ 

ԑ  ∑ 

ԑ ҅ Ӣ  ӎ 

(҅) ҡЇ Ὶ ᴓ ῎ ⅎӐ֒ ҏװ ҡЖ

ᴓ ᶡ Ғ ⅎӐ֒ Їᴥ ᶳῚ ᴓ ֩ ” װ ҡ ᴰ

” ֥ ҡɼ 

(ԑ) ┼ָЇ Ғ ῎ ҡЇᴥ ῗ ɻ Ὶל Ї

῎ ҿ ָɼ 

(Ҏ) ῗ ɻῗ Ԑɻῗ ҡ ῗ ῗ Ї Ҳ ᴰɻҏ ║

֢ ῗ ῗ ָ ῚӐ ῗ ɼ 

( ) Ҳ ɻҲ ҡЇ ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ װ

῎ ⅎӐ֒װҏ ᴓ ҡװ Ὶל ҡɼ 

(֒) Ņ ‰ ֥ņ Ņ ֥ņЇ ῎ ҅

ꜙ ‰ ֥Ѓ Є ֥ ẅɼ 

(῏) ֢ Ї Ґ∆Ԑ Е 

1. ӵ ₴ ֥ЃҒ ӵ ɻ ꜠ⱵЇװ ₴ ֥ ɻ ғ

ῗ ֥Їᵜ ֥ Ҳ ӵ ₴ ֥Їד ῪЄЖ 



2. Ж 

3. ᶕ Ж 

4. ῇ ₴ ֥Ж 

5. ֥ ҟꜙЖ 

6. ғ ֥ ֥Ж 

7. ẃ ẃꜙ Ж 

8. ᶱ ꜙ ꜡Ж 

9. ҏ ║֢ Ὶ֢ל ɼ 

Ņ֢ ņҒ Ņ ņɻŅ ḦņԐ ɼ 

(҈) ῎ װ װ ֥ɻ ֥ᵲᴍ₴ Ї

꜠Їװ ɻ ɻ ֢ ֥ɻ

ᶱ₴ ֥ɻ └ ꜠Їᵜ ӵ ֥ ɼ 

(῍) ῗ ֢ ῎ Ὶ Ὺ ῎ ғῗ Ӑ

ӎꜙ Ԑ Ї Ғ ᴍ ɼ Ґ֢װ Е 

1. ԑ ҅ Ӣ Ѓ῏Є Ņ֢ ņЖ 

2. ԑ ҅ Ӣ Ѓ҈Є Ņ ņЖ 

3. ᶱ ḦЖ 

4. ӵ ɻ ɻ꜠ⱵЖ 

5. ֥ ɻ Ж 

6. ᶱ  Жꜙײַ

7. Ж 

8. ῗ ָ ꜙ῎ Ж 

9. ғῗ ΐ Ж 

10. Ὶל ӎꜙ Ԑ Ж 



(Ӣ) ֥ ῎ Ὶ ┼ ῎ ӵɻ₴ ֥Ї └Ґ∆

‼Ӑ҅ Е 

1. ӵɻ₴ ֥ ῎ ҅үᴰ ꜙᴰ

֥ ᶡ └ ⅎӐ֒  ҏЖװ

2. ӵɻ₴ ֥ ҅үᴰ ֥ ҟ ῇ ῎

ꜙᴰ ҟ ῇ ᶡ └ ⅎӐ֒ ҏЇҙװ ֒ Ҍᾣָ Ж 

3. ӵɻ₴ ֥‰ ῎ ҅үᴰ ꜙᴰ

‰ ֥ ᶡ └ ⅎӐ֒ ҏЇҙװ ֒ Ҍᾣָ ɼ 

( ) ᴰ ᴰ ᵆ ʃᴗҟᴰ ‼∑ 28 ŀŀ

ᴰ ɻᴰ ᵆ ʄ ӎ ᴰ ᴰ ᵆ ɼ 

ԑ ԑ   Ԑᴰ ᶳ Ї┼ ∑ɼ ∑Ғ ғ

ɼ 

ԑ ԑ ҅  ŅװҏņɻŅװῪņɻŅװҐņ ЖŅװ ņɻŅᵤ

ԓņɻŅ ԓņɻŅ ԓņɻŅ ņɻŅҒ ņҒ ɼ 

ԑ ԑ ԑ  ῎ Ὺ ῎ ῚלӀᵩ ҏ ║֢

ῗ Ԑ Ї ῎ Ԑ Ї ╦ ɼ῎ ῎

ҏ ║֢ Ԑ Ї ῎ ֢ ᴍ ֥ Ї῎

ʃҏ ║֢ ∕ ҏ ∑ʄ Ḫ ӎꜙɼ 

ԑ ԑ Ҏ  ῎ ┼ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰ Ԑ ∑Ї ῎ ҡ

ᴰ ‼Ї ᵲҿ ᴌɼ 

ԑ ԑ Ҳװ  ӫ ЇῚלᴑᵫ Ғ ғ

ӎ Їװ ҅ ‼ Ҳ ҿ‼ɼ 

ԑ ԑ ֒  ῎ Ԑᴰ ɼ 

ԑ ԑ ῏  Ԑ Ї ῗ ɻ ɻ ɻ

ᴌ ɼ ғ ḷ ɻ ɻ ɻ

ᴌ Ғ҅ Ї Ї ḷ ɼ 

ԑ ԑ ҈  ҡ ᴰ Ӑ ɼ 



ᴓ ῎  

ԑʀԑ ҅ ʉʊ  
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